



امیر واحدی خبر داد: رشد ۱۱ درصدی تولید قطعات گلوگاهی در «نهایا»



برای مبارزه با فساد مالی و مقابله با پولشویی با احدی تعارف نداریم



برگزاری ۹۱۸ برنامه ورزشی در ایام فجر

استان تهران

دفتر شرکت حمل و نقل ریلی غرب استان تهران افتتاح شد

در هفتمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور معاون امنیتی، انتظامی استانداری تهران دفتر شرکت حمل و نقل ریلی غرب استان تهران افتتاح شد ...

نظری در صحن مجلس:

قیمت خودرو سر به فلک کشیده است

نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از گرانی خودرو گفت: متأسفانه دولت به جای حذف دلال بازی، الان خودش در بورس دلال شده است. علیرضا نظری در جلسه علنی مجلس ...

تشکیل کمیته مشترک شورای عالی

استان ها و دولت در مورد آلودگی هوا

مسعود دهنمکی: جشنواره فیلم

فجر برای خانواده سینماست

فرماندار رباط کریم: ۲۲ بهمن نماد

بصیرت ملت ایران است



سید احسان خاندوزی:

رایزنی دولت با مراجع قانونی در رقابتی کردن بازار خودرو



بابک نگاهداری: بی توجهی به حفظ زیرساختها موجب افزایش ۴ برابری هزینهها می شود

رییس موسسه پژوهش های برنامه ریزی، اقتصادی و توسعه روستایی:

پیش بینی میانگین رشد اقتصادی ۸ درصدی در بر نامه هفتم توسعه



رییس موسسه پژوهش های برنامه ریزی، اقتصادی و توسعه روستایی اعلام کرد: رشد متوسط ۸ درصدی اقتصاد در طول برنامه هفتم توسعه پیش بینی شده است. «علی کیانی راد» در همایش ملی تحول کشاورزی در دولت مردمی سیزدهم، ضمن ارایه گزارشی از محتوای برنامه هفتم و جایگاه بخش کشاورزی افزود: اولویت اصلی برنامه هفتم توسعه، پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت است.

رییس موسسه پژوهش های برنامه ریزی، اقتصادی و توسعه روستایی گفت: در این برنامه تامین امنیت غذایی و تولید حداقل ۹۰ درصد کالاهای اساسی و اقلام غذایی در داخل همراه با حفظ و ارتقای ذخایر زنتیکی و منابع آبی و سطح سلامت، الگوی کشت، نظام مدیریت یکپارچه آب، کنترل و مدیریت آب های سطحی، برنامه ریزی برای دسترسی به سایر آبها و بازچرخانی آب در حوزه امور زیربنایی در نظر گرفته شده است. کیانی راد تصریح کرد: علاوه بر این موارد دیگری از جمله فعال سازی مراکز خدمات تجاری، تحقق سیاست های آمایش، اقتصاد دریامحور و ارتقای نظام سلامت در این حوزه مورد تاکید قرار دارد. وی اظهار داشت: توسعه هفتم به هدف کلی، تامین غذای سالم و باکیفیت همه مردم با تکیه حداکثری به تولید داخل با حفظ پایداری منابع پایه باشد. وی کاهش تلفات محصولات، اقتصاد چرخشی و بازیافت ضایعات، افزایش تولید نهاده ها با نفوذ علم و دانش و جهش سرمایه گذاری بخش دولتی و خصوصی در حوزه کشاورزی، اتخاذ سیاست های حمایتی، موثر و کارآمد از حوزه کشاورزی و یکپارچه سازی اراضی را از اقدامات مهم برای افزایش

توسعه، بیشتر دیده شده و ضمن تاکید بر افزایش مشارکت بخش خصوصی از دولت خواسته رویکردشان به سمت اصلاح ساختار و سیاست گذاری بروی افزود: برنامه هفتم توسعه در حوزه اداری و حقوقی بر دیپلماسی اقتصادی، اجرای ۱۰۰ درصدی حدنگاری، تحول نظام اداری، تهیه سند تحول غذایی، حمایت حقوقی از امنیت سرمایه گذاری و استفاده از برنامه های مردمی تاکید می کند. کیانی راد با اشاره به این که امنیت غذایی در دنیا تحت تاثیر سه عامل تغییرات آب و هوایی، بیماری های اپیدمی و مناقشات بین المللی قرار گرفته است، تصریح کرد: با توجه به این مسایل در برنامه هفتم توسعه تصمیم گرفته شده که هدف کلی، تامین غذای سالم و باکیفیت همه مردم با تکیه حداکثری به تولید داخل با حفظ پایداری منابع پایه باشد. وی کاهش تلفات محصولات، اقتصاد چرخشی و بازیافت ضایعات، افزایش تولید نهاده ها با نفوذ علم و دانش و جهش سرمایه گذاری بخش دولتی و خصوصی در حوزه کشاورزی، اتخاذ سیاست های حمایتی، موثر و کارآمد از حوزه کشاورزی و یکپارچه سازی اراضی را از اقدامات مهم برای افزایش

رئیس انجمن صنفی صنعت تایر ایران مطرح کرد:

۳ چالش اصل صنعت تایر



رئیس انجمن صنفی صنعت تایر ایران گفت: قیمت گذاری دستوری، قاچاق لاستیک به خارج از کشور و عدم تامین مالی از سوی بانکها، سه چالش اصلی صنعت تایر است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «حمیدرضا عبدالملکی» در نشست خبری افزود: صنعت تایر متشکل از ۱۲ واحد تولیدی است که در سال جاری یک واحد جدید به این صنعت اضافه شد. وی گفت: مجموع تولید کارخانجات عضو این انجمن سالیانه حدود ۳۰۰ هزار تن است، در حالی که نیاز کشور سالیانه بین ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار تن است.

عبدالملکی اظهار داشت: این مساله سبب شده حد اکثر حاشیه سود این صنعت بین سه تا چهار درصد باشد و برخی شرکتها نیز تا ۱۰ درصد زیان ده شوند. عرضه تایر در بورس اجازه داده وی گفت: درخواست اصلی ما خروج از قیمت گذاری دستوری و انجام قیمت گذاری توسط خود شرکتهاست یا حداقل عرضه تایر در بورس اجازه داده شود که در این صورت کالا با قیمت مناسبتری به دست مصرف کنندگان واقعی خواهد رسید. این مقام صنفی به قاچاق این کالا از ایران به دیگر کشورها اشاره کرد و این معضل را نیز ناشی از قیمت گذاری دستوری تصویف کرد. وی تصریح کرد: امروز فاصله قیمت کارخانه ای و بازاری انواع تایر به ۵۰ تا ۹۰ درصد رسیده است که سبب شده عده ای سودجو و دلال لاستیک را به خارج از کشور قاچاق کنند. همچنین مجددا این کالا در حال تبدیل شده به یک کالای سرمایه ای است. زیرا شاهدیم در این زمان

از سال که فصل سرماست و مدارس باز است، اما تقاضا در دو ماه اخیر برای تایر به شدت افزایش یافته است. عبدالملکی ادامه داد: این مساله سبب شده حد اکثر حاشیه سود این صنعت بین سه تا چهار درصد باشد و برخی شرکتها نیز تا ۱۰ درصد زیان ده شوند. عرضه تایر در بورس اجازه داده وی گفت: درخواست اصلی ما خروج از قیمت گذاری دستوری و انجام قیمت گذاری توسط خود شرکتهاست یا حداقل عرضه تایر در بورس اجازه داده شود که در این صورت کالا با قیمت مناسبتری به دست مصرف کنندگان واقعی خواهد رسید. این مقام صنفی به قاچاق این کالا از ایران به دیگر کشورها اشاره کرد و این معضل را نیز ناشی از قیمت گذاری دستوری تصویف کرد. وی تصریح کرد: امروز فاصله قیمت کارخانه ای و بازاری انواع تایر به ۵۰ تا ۹۰ درصد رسیده است که سبب شده عده ای سودجو و دلال لاستیک را به خارج از کشور قاچاق کنند. همچنین مجددا این کالا در حال تبدیل شده به یک کالای سرمایه ای است. زیرا شاهدیم در این زمان

خبر

بابک نگاهداری: بی‌توجهی به حفظ

زیرساخت‌ها موجب افزایش ۴ برابری

هزینه‌ها می‌شود



رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: اگر امروز با یک برنامه‌ریزی منسجم، نسبت به نگهداشت زیرساخت‌های کشور هزینه کنیم، در هزینه‌های آتی بهسازی و بازسازی چهار برابر صرفه‌جویی خواهیم داشت.

به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، گفت: طبق آمارها اگر امروز با یک رویکرد و برنامه‌ریزی منسجم، نسبت به نگهداشت زیرساخت‌های کشور هزینه کنیم، در هزینه‌های آتی بهسازی و بازسازی چهار برابر صرفه‌جویی خواهیم داشت.

وی در همایش ملی چالش‌ها و ضرورت‌های نگهداشت زیرساخت‌های کشور، با اشاره به اهمیت نقش شبکه جامع اطلاعاتی در نگهداشت زیرساخت‌ها، افزود: مبتنی بر شبکه جامع اطلاعاتی موجود از زیرساخت‌های کشور می‌توان یک برنامه‌ریزی منسجمی را برای حفظ و نگهداشت به کار گرفت.

نگاهداری، مسئله حفظ و نگهداشت زیرساخت‌ها را تنها مختص به ایران ندانست و افزود: با توجه به توسعه زیرساخت‌ها در جهان در دهه‌های گذشته، در دهه فعلی بحث نگهداشت زیرساخت‌ها به دغدغه جهانی تبدیل شده است و همه کشورها تلاش می‌کنند مبتنی‌بر تحلیل چرخه عمر به عنوان مؤلفه مهم نگهداشت زیر ساخت، مدیریت و ارزیابی صحیحی در این خصوص داشته باشند.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، خاطر‌نشان کرد: علاوه بر تحلیل چرخه عمر زیرساخت‌ها بحث تغییر شرایط اقلیمی و توجه به آن در محبت نگهداشت زیرساخت‌های کشور افزوده شده است.

وی افزود: تجربه کشورهای مختلف و مطالعات صورت گرفته، نشان داده است که هرچقدر برای تعمیر و نگهداشت زیرساخت‌ها هزینه کنیم جلوی هزینه‌های بیشتر در آینده گرفته می‌شود.

نگاهداری با اشاره به تجربه جهانی در زمینه نگهداشت زیرساخت‌های کشور، گفت: برآوردهای بانک جهانی در خصوص نگهداشت زیرساخت‌ها در آفریقا نشان داده که اگر هزینه ۱۲ میلیون دلاری نگهداشت یک جاده صورت نمی‌گرفت، در آینده‌ای نزدیک ۴۵ هزینه میلیون دلاری برای بهسازی و بازسازی آن می‌بایست صورت می‌گرفت. مشابه این تجربه در سایر نقاط جهان نیز همین نسبت یک به چهار را تأیید می‌کند.

وی تأکید کرد: آمار نشان می‌دهد اگر امروز با یک رویکرد و برنامه‌ریزی منسجم نسبت به نگهداشت زیرساخت‌های کشور هزینه کنیم، به نسبت یک به چهار بر اساس هزینه‌های آتی برای بهسازی و بازسازی، صرفه‌جویی خواهیم کرد.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، یکی از اهداف حکمرانی را ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان دانست و تصریح کرد: بدون تعمیر و نگهداشت زیرساخت‌های کشور، توان و کیفیت خدمات به شهروندان نیز کاهش می‌یابد.

وی ادامه داد: در شرایط فعلی به علت عدم تکاپوی اعتبارات به دلیل محدودیت منابع، سال به سال بحث نگهداشت زیرساخت‌ها به سال‌های آتی موکول می‌شود که به همین دلیل تخصیص مناسب برای این مهم صورت نگرفته است.

نگاهداری اذعان کرد: اکنون به دلیل فقدان هزینه‌کردها در خصوص نگهداشت زیرساخت‌های کشور، خطر تخریب این داشته‌های ارزشمند احساس می‌شود.

وی افزود: باید در بررسی لایحه بودجه سالانه و برنامه هفتم توسعه موضوع توجه به نگهداشت زیرساخت‌های کشور دیده شود. اگر امروز این هزینه‌ها صورت نگیرد در آینده ۴ برابر باید بودجه بیشتر برای آن در نظر بگیریم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، تصریح کرد: برگزاری همایش حفظ و نگهداشت زیرساخت‌های کشور به دنبال آن است میزان ارزش دارایی‌ها و اعتبارات صرف شده و سامانه‌های فعال در زمینه زیرساخت‌های کشور ارزیابی شود. همچنین وفای و هم‌فکری بین مسئولان در خصوص حفظ و نگهداشت زیرساخت‌ها کشور ایجاد شود، ضمن آنکه به برنامه‌های دستگاه‌های دیگر در این زمینه کمک شود.

■ ■ ■

نظری در صحن مجلس:

قیمت خودرو سر به فلک کشیده است

نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از گرانی خودرو گفت: متأسفانه دولت به جای حذف دلال بازی، الان خودش در بورس دلال شده است.به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا نظری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار داشت: تذکر بنده به وزاری اقتصاد و صمت است چرا که قرار بود در این دولت بازار خودرو ساماندهی شود و اما به جای حذف دلال بازی خود دولت در بورس دلال شده است. وی بیان کرد: متأسفانه فقط دست در جیب مردم می‌کنند و شرایط بازار خودرو فرقی نکرده و بسیاری از مردم نمی‌توانند خودرو خریداری کنند. نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی گفت: قیمت خودرو سر به آسمان کشیده است و الان هر کسی پول بیشتری داشته باشد می‌تواند صاحب خودرو شود.

سیاسی

رایزنی دولت با مراجع قانونی در

رقابتی کردن بازار خودرو



رقابتی کردن بازار خودرو

وزیر اقتصاد در پاسخ به پرسش ایرنا که با توجه به دستورالعمل جدید شورای رقابت درباره خودروهای سواری که باعث شد بورس در واکنش به آن ریزش داشته باشد، ارزیابی دولت در این خصوص چیست و چگونه می‌توان بازار خودرو را رقابتی کرد؟ پاسخ داد: هرچند شورای رقابت وظیفه تشخیص انحصار در بازارها را دارد

اما جزئیاتی که در دستورالعمل این شورا اعلام شد، مباحث کامل نبود و این دستورالعمل می‌توانست کمک کننده تر به اقتصاد کشور باشد. خاندوزی در تکمیل پاسخ خود گفت که دولت در حال رایزنی با مراجع قانونی نظیر مجلس است تا مشابه رویه‌ای که کمیسیون تلفیق مجلس با مراجع قانونی در مورد عرضه خودروها در بورس کالا تصویب کرد، به عنوان رویکرد قانونی در دستور کار قرار گیرد.

جزئیات حمایت‌های مالی از زلزله زدگان خوی برای بازسازی منازل سنگنجوی اقتصادی دولت درباره برنامه دولت برای بازسازی مناطق زلزله زده خوی اظهار داشت: سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب کمک‌های بلاعوض و تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی دولت برای بازسازی اختصاص یافت و مقرر شد برای ساخت منازلی که بطور کامل تخریب شده اند ۶۰ میلیون تومان وام بلاعوض پرداخت شود. خاندوزی ادامه داد: اگر این واحدهای تخریب شده در مناطق شهری باشند علاوه بر کمک بلاعوض، ۳۰۰ میلیون تومان هم وام قرض الحسنه می‌گیرند و اگر در مناطق روستایی باشند، علاوه بر کمک بلاعوض، ۲۵۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه دریافت خواهند کرد.

وی با بیان اینکه در مورد واحدهایی که نیاز به تعمیر دارند هم ۳۰ میلیون تومان وام بلاعوض پرداخت خواهد شد، این نکته را یادآور شد که برای بازسازی واحدهای دامی به هر واحد ۲۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و ۲۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه پرداخت می‌شود.

وی خاطر نشان کرد که همه این وام‌ها به مدت شش ماه امهال می‌شود، یعنی پرداخت اقساط، شش ماه پس از پرداخت آغاز خواهد شد. عرضه زمین دولتی ۹۹ ساله ادامه خواهد یافت و ساختن واحدهایی در آستانه پایان سال ۱۴۰۱ هستیم و حکم کالابریگ الکترونیک مصوب قانون بودجه سال ۱۴۰۱ بوده است. باید ببینیم در قانون بودجه سال آینده چنین حکمی تکرار خواهد شد یا خیر.

پیش‌بینی رشد اقتصادی ۴ درصد برای سال ۱۴۰۱ خاندوزی درباره پیش‌بینی دولت از نرخ تورم و رشد اقتصادی در سال آینده اظهار داشت: پیش‌بینی تورم سال آینده را باید به بعد از تصویب بودجه موکول کنیم. وی افزود: درخصوص رشد اقتصادی و تورم در سال ۱۴۰۱، بررسی مراکز رسمی نشان می‌دهد رشد اقتصادی کشور در سال جاری ۴ درصد خواهد بود و نرخ تورم تا پایان سال در حوالی ۴۵ درصد قرار می‌گیرد.

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱

اَنفِاقِ رُوزِ

خبر

امیر واحدی خبر داد: رشد

۱۱ در صدی تولید قطعات گلوگاهی

در «نهاجا»



فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: اسمال با همت و تلاش شبانه‌روزی کارکنان این نیروی الهی، شاهد رشد ۱۱ درصدی تولید قطعات گلوگاهی و همچنین باز آماد ۲۹ فروند هواپیما در این نیرو بوده‌ایم.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در مراسم صبحگاه عمومی ستاد این نیرو که با حضور کارکنان پایور و وظیفه برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی ایران و تبریک ایام الله دهه فجر و روز ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی ارتش با اشاره به رشادت‌ها و نقش این نیرو پس از انقلاب اسلامی اظهار داشت: نیروی هوایی به عنوان یک نیروی پیشگام همواره در صدر اولین‌ها قرار داشته و دارد، به گونه‌ای که این نیرو با نقش آفرینی در تاریخ انقلاب اسلامی همواره به عنوان مدال افتخاری برای نیروهای مسلح محسوب می‌شود. این افتخار آفرینی از همان اوایل انقلاب با اولین بیعت آرمانی آغاز و در ادامه با اولین پاسخ کوبنده به ارتش متجاوز بعث عراق ادامه داشت و در این بین نیز با رانندازی سازمان خودکفایی جایگاه خود را در صدر اولین‌ها حفظ و آن را تثبیت کرد.

وی در ادامه ضمن قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان این نیرو در سال جاری خطاب به آنان تصریح کرد: همت و تلاش بی‌وقفه شما عزیزان همواره باعث سرفرازی این نیروی الهی شده است که این همت والا امروز موجب رشد ۱۱ درصدی تولید قطعات گلوگاهی و ارتقاء توان عملیاتی نیروی هوایی و همچنین باز آماد ۲۹ فروند هواپیما در این نیرو شده است که این حاصل سرپنجه‌های قدرتمند متخصصین و صنعتگران توانمند و جوان این نیرو است.

امیر واحدی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در خصوص فریضه جهاد تبیین خاطر نشان کرد: امروز دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر امپراطوری رسانه‌ای در صدد تحقق اهداف خود هستند که هدف اصلی آنان ایجاد نفاق و دودستگی در جامعه ایرانی است لیکن این اهداف بسیار مخرب و نابود کننده هستند که بنیان ایران و ایرانی را هدف قرار داده‌اند، پس جهاد تبیین همان مولفه‌ای است که می‌تواند به عنوان پاد زهری اثرگذار در مقابله با این گونه تهاجمات عمل کند و این تبیین‌گری تنها به واسطه مسئولیت‌پذیری تمامی آحاد جامعه محقق خواهد شد.

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۲۰ ق.ت.ب.تبت)

نظر به اینکه آقای رضا کاظمی بموجب درخواست وارده ۱۳۹۰/۰۱/۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ ضمن ارائه استشهادیه مصدق شده دفترخانه ۳۴ رباط کریم اعلام داشته که سند مالکیت پلاک ثبتی ۴۵۲ فرعی از ۱۴۷ اصلی (که عبارتست از سند مالکیت اعیانی ششدانگ یک قطعه باغ به شماره ۴۵۲ فرعی از ۱۴۷ اصلی ذیل ثبت ۸۴۵۸ صفحه ۲۴۵ دفتر ۵۷ شهیرایر بنام زهرا تاجیک باسریال چاپی ۲۹۱۳۳۲ ثبت و صادر گردیده و سپس مع الوساطه برابر سند شماره ۴۱۸۸۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۷/۳۰ به رضا کاظمی منتقل شده)مفقود گردیده که درخواست فوق الذکر تقاضای صدور سند العثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آتین نامه اصلاحی ق.ت.ب.ت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۳ مراتب در یک نوبت آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی چهرای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیھی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله ، العثنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رباط کریم

آکهی افزار قسمتی از پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۵۷ اصلی قطعه ۸۴
سند مالکیت مقدار پانزده هزار متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت یکصد و هشتاد هزار مترمربع قطعه ۸۴ افزاری تحت پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۵۷ اصلی ذیل ثبت ۹۳۳۵۳ صفحه ۵۸ دفتر جلد ۳۱۲ بنام شرکت طیور رباط سهامی خاص ، ثبت و صادر گردیده است سپس تمامی مورد ثبت متن برابر سند قطعی شماره ۳۴۸۹۴ – ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۲ حسن آباد فشافویه در سهم آقایان محمد شیر محمدزاده و احمد رزاقی بالمتناصفه مستقر گردیده است در ادامه نامبرگان برابر وارده به شماره ۱۹۳۵۵ – ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ تقاضای افزار سهام خویش را تسلیم این اداره نموده است با عنایت به اینکه متقاضیان افزار اعلام نموده اند به مالکین مشاعی پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۵۷ اصلی دسترسی ندارم لذا بموجب این آکهی به کلیه مالکین مشاعی پلاک ۱۵۱ فرعی از ۱۵۷ اصلی اعلام می‌گردد افزارمورد تقاضا)سهمی آقایان محمد شیرمحمدزاده و احمد رزاقی) رأس ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ (نهم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و یک شمسئ) در محل وقوع ملک به نشانی: رباط کریم – میدان امام خمینی– جاده وهن آباد– بعد از نوده دوم– نرسیده به ۴۵ متر فرودگان خود واحدش لذا بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی پلاک موقوم ابلاغ میگردد چنانچه مدعی حق/حقوقی برای خویش در پلاک ثبتی موقوم میباشد و یا نسبت به حدود تصرفی اعلامی از سوی متقاضی اعتراضی دارند در روز و ساعت مقرر در محل وقوع پلاک حاضر و مراتب اعتراض را به نماینده اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم اعلام نمایند بدیھی است عدم حضور مالکین مشاعی مانع ادامه عملیات افزار نخواهد بود . ضمن آنکه هرگونه اقدام ثبتی اعم از افزار یا عدم افزار از طریق انتشار آکهی به اطلاع مالکین مشاعی خواهد رسید.

بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

اعلام نرخ های جدید سود سپرده های سرمایه گذاری در بانک تجارت

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی و مصوبه شورای پول و اعتبار، بانک تجارت به سپرده های سرمایه گذاری علی الحساب تا سقف ۲۲.۵ درصد سود می پردازد.

به گزارش اخباربانک، بر اساس این بخشنامه، بانک تجارت به سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی ۵ درصد، ویژه سه ماهه ۱۲ درصد، ویژه شش ماهه ۱۷ درصد و سپرده سرمایه گذاری بلندمدت با سرسپید یک ساله ۲۰.۵ درصد، دو ساله ۲۱.۵ درصد و سه ساله ۲۲.۵ درصد سود پرداخت می کند.

بر این اساس، نرخ سود علی الحساب سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت ویژه و بلندمدت که قبل از سرسپید برداشت شوند، معادل نرخ سود علی الحساب سپرده سرمایه گذاری متناظر با دوره ماندگاری آن با کسر یک واحد درصد خواهد بود. همچنین معیار پرداخت سود علی الحساب سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت عادی ماه شمار است و حداقل مانده حساب در ماه مبنای محاسبه است.

نسخه جدید همراه بانک ایران زمین

منتشر شد

با توجه به تغییرات ایجاد شده در همراه بانک فراز نسخه جدید این پلتفرم در دسترس مشتریان بانک ایران زمین قرار گرفت. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، به منظور ارائه خدمات با کیفیت و ایجاد سرویس های جدید در همراه بانک فراز، نسخه جدید این پلتفرم جهت نصب در دسترس قرار گرفت.

مشتریان بانک ایران زمین می توانند جهت نصب این اپلیکیشن بدون نیاز به حذف پلتفرم قبلی، نسخه جدید همراه بانک فراز را نصب و از خدمات آن استفاده نمایند.

لازم به ذکر است نسخه همراه بانک فعلی در تاریخ ۱۷ بهمن ماه سال جاری غیرفعال خواهد شد.

بانک تجارت فروشنده ۱.۲۳ تا ۱۰۰

درصد سهام ۶ زیر مجموعه شد

بانک تجارت فروشنده ۱.۲۳ تا ۱۰۰ درصد سهام ۶ زیرمجموعه غیر بورسی از طریق مزایده شد. به گزارش اخباربانک، بانک تجارت که با سرمایه ۲۲.۳ هزار میلیارد تومانی در بازار اول معاملات بورس حضور دارد از واگذاری ۱.۲۳ تا ۱۰۰ درصد سهام ۶ زیر مجموعه غیربورسی از طریق مزایده خبر داد و با توقف نماد روبرو شد.

بر اساس این گزارش، «تجارت» اعلام کرد: در نظر دارد راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی و سیاست کاهش تصدی گری، ۱.۲۳ تا ۱۰۰ درصد سهام در ۶ شرکت غیر بورسی را از طریق مزایده به صورت نقد یا نقد و شرایطی واگذار کند.

بیمه سرمد برای سومین سال پیاپی،

برنده جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد

شرکت بیمه سرمد، تندیس و لوح تقدیر سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را به خود اختصاص داد.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، در آیین سیزدهمین دوره اعطای این جایزه، که در روز سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ در سالن اجلاس سران کشوری برگزار گردید، رئیس مرکز پژوهش های مجلس، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، جمعی از مسئولان کشوری، شخصیت های علمی و مدیران بنگاه های بزرگ اقتصادی کشور، رئیس و دبیر جایزه ملی مدیریت مالی ایران حضور داشتند و جایزه در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه به برگزیدگان اعطا شد.

در این مراسم بر اساس ارزیابی کمیته داوران، شرکت بیمه سرمد، موفق به دریافت جایزه مدیریت مالی ایران شد و عباس حقیقی رؤف، معاون مالی، اقتصادی این شرکت، لوح تندیس سه ستاره مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

بیمه سرمد سال گذشته نیز موفق به دریافت جایزه مدیریت مالی دو ستاره شده بود که در سال جاری با ارتقاء آن تندیس سه ستاره را کسب نمود.

تقدیر رییس کل بیمه مرکزی از

مدیرعامل بیمه تجارت نو

رییس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از دکتر نوراللهی بابت توجه ویژه و حمایت های مکرری که از ورزشکاران و قهرمانان کشور دارند، تقدیر به عمل آورد.

به گزارش اخباربانک، مجید بهزادپور، در نامه ای خطاب به دکتر نوراللهی مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره بیمه تجارت نو بابت توسعه فعالیت ورزشی که در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی نیز محسوب می شود، تقدیر کرد.

معاون وزیر اقتصاد: گرفتار تله های اقتصادی شده ایم



تا ۹ تا ۱۲ درصد تسهیلات تبصره ۱۸ و جذابیت آن برای تولید و سرمایه گذاران گفت: امیدواریم این تسهیلات به رشد تولید و سرمایه گذاری در کشور کمک کند و حتی تلاش کردیم این نرخ برای فعالیتهای دانش بنیان تا حدودی پایین تر بیاید.

معاون سیاستگذاری اقتصادی وزیر اقتصاد با اشاره به تکلیف بر زمین مانده تسهیل صدور مجوزها در سال های گذشته و ورود و اقدام دولت سیزدهم به اجرای آن، تأکید کرد: فعالان اقتصادی ما وقتی می خواستند وارد فضای کسب و کار شوند با انواع امضاهای طلایی و شرایط و مدارک مبهم و سلیقه ای مواجه می شدند که آنها را از ورود به بازار کار باز می داشت؛ حذف این موارد با اقدام

که ۶ ماهه ای ابتدایی سال ۱۴۰۰ که ۶ ماه پایانی دولت گذشته بود حتی یک ریال هم بابت این موضوع تسهیلات پرداخت نشد، اما در ۶ ماه دوم سال گذشته و ۶ ماه ابتدایی سال جاری بالغ بر ۴۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات با نرخ ترجیحی به ۶۵ هزار طرح سرمایه گذاری و تولید در سراسر کشور پرداخت شد. سبحانین ادامه داد: باید ساز و کاری در نظر گرفته می شد که با احتمال بالایی مطمئن شویم این تسهیلات به هدف اصابت می کند. به این منظور برنامه های اولویت دار همه دستگاه ذیل شورای

ملی به ریاست وزارت اقتصاد و حضور سایر دستگاه اجرایی تصویب می شود. وی همچنین با اشاره به اقداماتی که برای جلوگیری از انحراف منابع و اصابت آنها به هدف انجام شد، هم گفت: این تسهیلات پرداخت شده در بسیاری از موارد به خود فرد پرداخت نمی شود بلکه برای نمونه تولیدکننده برای تجهیزات خود، ماشین الاتی خریداری کرده و مبلغ آن از سوی بانک به حساب فروشنده تجهیزات واریز می شود. معاون وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه برای تسهیلات پرداخت شده بالغ بر ۱۲۰ هزار شغل تعهد شد، اظهار امیدواری کرد که در قانون بودجه ۱۴۰۲ نیز همچنان که دولت در لایحه پیش بینی کرده، این تسهیلات تداوم یابد.

وی با یادآوری نرخ سود ترجیحی بین

معاون وزیر اقتصاد گفت: موتورهای تولیدکننده نقدینگی و تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مجموعه حاکمیت باید به رفع ناترازی های اقتصادی کمک کند

وی در تشریح موتورهای تولید نقدینگی و تورم یادآور شد: ناترازی در بودجه کشور، ناترازی صندوق بانک ها و حوزه انرژی از مواردی است که مجموعه حاکمیت در دیدار اخیر که کارآفرینان و فعالان اقتصادی با ایشان داشتند حلال مشکلات اقتصاد ایران را مجدداً

موضوع تولید و سرمایه گذاری دانستند و این اولویت به درستی در نامگذاری سال های گذشته خود را نشان می داد

اما متأسفانه طی دهه گذشته در یک تله رشد نقدینگی و تورم بالا و رشد پایین اقتصادی گرفتار شدیم.

معاون امور اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی اضافه کرد: برای بیرون آمدن از این تله گریزی نداریم

به جز رونق سرمایه گذاری در کشور و این محقق نمی شود مگر اینکه اقتصاد کشور را برای فعالان اقتصادی

پیش بینی پذیر کنیم؛ پیش بینی پذیر کردن اقتصاد هم مستلزم این است که ثبات نسبی کشورمان در سال فراهم شود.

سبحانین تأکید کرد: برای ایجاد این ثبات نسبی، تورم بالا و نوسانات شدید نرخ ارز باید با مداخلات لحظه ای دولت مهار شود. اما چرا این شرایط رخ داده، چون موتورهای تولیدکننده نقدینگی

تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مجموعه حاکمیت باید به رفع ناترازی های اقتصادی کمک کند

وی در تشریح موتورهای تولید نقدینگی و تورم یادآور شد: ناترازی در بودجه کشور، ناترازی صندوق بانک ها و حوزه انرژی از مواردی است که مجموعه حاکمیت در دیدار اخیر که کارآفرینان و فعالان اقتصادی با ایشان داشتند حلال مشکلات اقتصاد ایران را مجدداً

موضوع تولید و سرمایه گذاری دانستند و این اولویت به درستی در نامگذاری سال های گذشته خود را نشان می داد

اما متأسفانه طی دهه گذشته در یک تله رشد نقدینگی و تورم بالا و رشد پایین اقتصادی گرفتار شدیم.

به جز رونق سرمایه گذاری در کشور و این محقق نمی شود مگر اینکه اقتصاد کشور را برای فعالان اقتصادی

پیش بینی پذیر کنیم؛ پیش بینی پذیر کردن اقتصاد هم مستلزم این است که ثبات نسبی کشورمان در سال فراهم شود.

سبحانین تأکید کرد: برای ایجاد این ثبات نسبی، تورم بالا و نوسانات شدید نرخ ارز باید با مداخلات لحظه ای دولت مهار شود. اما چرا این شرایط رخ داده، چون موتورهای تولیدکننده نقدینگی

تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مجموعه حاکمیت باید به رفع ناترازی های اقتصادی کمک کند

گزارش

در مراسمی با حضور سرپرست بانک مسکن؛

«محمدرضا جواهری» به عنوان مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری مسکن معرفی شد



آیین معارفه محمدرضا جواهری تفتی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن با حضور دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن برگزار شد. دکتر عسکری با تقدیر از زحمات شیرزادی سرپرست سابق شرکت سرمایه گذاری مسکن، بر اهمیت حفظ ثبات مدیریتی در این شرکت تأکید و اظهار امیدواری کرد که با یک برنامه ریزی میان مدت، فرایندهای جاری شرکت های تابعه در مسیر تحقق کامل اهداف هدایت شود. سرپرست بانک مسکن همچنین از انتظارات خود در خصوص بازطراحی فرآیندهای کاری و نظم دهی امور برای حصول نتایج مورد انتظار سخن گفت. وی بر نظارت فنی و دقیق بر طرح ها و پروژه ها تأکید کرد و گفت: باید از ابتدا پیشرفت فیزیکی هر پروژه در کنار تأمین مالی آن پیگیری و نواقص و موانع موجود برطرف شود. دکتر عسکری در ادامه با اشاره به اینکه در بانک مسکن محدودیتی برای افزایش سرمایه شرکت ها وجود ندارد گفت: ارتقای پایه سرمایه شرکت ها و افزایش توان مالی آن ها در ارتقای بانک نیز موثر خواهد بود.

ارائه خدمات حساب های وکالتی برای

مشتریان ایران خودرو

با توجه به الزامات وزارت صنعت، معدن و تجارت و همچنین توافقات صورت پذیرفته با شرکت خودروسازی ایران خودرو، به منظور تسهیل در عملیات فروش شرکت یادشده، امکان فعال سازی خدمت حساب های وکالتی برای خریداران از شرکت مذکور فراهم شده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی خریدار خودرو از شرکت ایران خودرو می توانند از طریق حساب های قرض الحسنه پس انداز، سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت اشخاص حقیقی و یا حقوقی به صورت انفرادی با مراجعه به شعب بانک و اعلام درخواست فعال سازی حساب بانکی برای خرید خودرو از این شرکت، اقدام به فعال سازی خدمت حساب وکالتی کنند.

امکان تعریف حساب وکالتی غیر حضوری

برای خریداران خودرو از شرکت سایپا

امکان ارائه خدمات حساب وکالتی برای خرید خودرو از شرکت سایپا به صورت غیرحضوری فراهم شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، به منظور تسهیل فرآیند تعریف حساب وکالتی برای خرید از شرکت سایپا، امکان انجام این امر به صورت غیرحضوری، از طریق سامانه بستام بانک ملت فراهم شده است. بر این اساس مشتریان می توانند با مراجعه به سامانه بستام به نشانی

bastam.bankmellat.ir و انتخاب خدمت معرفی حساب وکالتی نسبت به تعریف حساب موردنظر برای خرید خودرو اقدام کنند. شایان ذکر است خدمت ایجاد شده در سامانه بستام به منظور تنوع بخشی به کانال های ارائه خدمت مذکور به مشتریان در نظر گرفته شده و فعال سازی حساب در شعب بانک نیز همچنان امکان پذیر می باشد.

پیام تبریک مدیرعامل بانک سرمایه به

مناسبت ایام الله دهه فجر

مدیر عامل بانک سرمایه در پیامی به شرح زیر ایام الله دهه مبارک فجر را تبریک گفت.

فرج اله قدمی، مدیر عامل بانک سرمایه در پیامی به شرح زیر ایام الله دهه مبارک فجر را تبریک گفت:

مقام معظم رهبری:

این انقلاب، بی نام خمینی (ره) در هیچ جای جهان شناخته شده نیست

نسیم خوش عطر هدایت و نصرت، از هر سو می وزد و روح و جان عاشقان را می نوازد. بهار پیروزی، با همه مهربانی ها و طراوتش، شکوفه های امید و ایثار و حماسه را به ارمغان می آورد. پرندگان سفیدبال و سبکبال، تنگی قفس اسارت را بال می گشایند و در قاب نیلگون آسمان، نغمه آزادی سر می دهند و از هر کوی و برزن این خاک مقدس، غریب «الله اکبر»، نوید نصرت را طنین انداز می کند. دهه مبارک فجر، تجلی شکوهمند حماسه و سرافرازی ملتی است که با انقلاب خویش، صفحه های زرین را در تاریخ حماسه و ایثار و انقلاب رقم زدند.

تقارن آغاز دهه مبارک فجر با ولادت پربرکت نهمین اختر تابناک سپهر امامت، حضرت امام محمدتقی علیه السلام و ایام الله چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی را خدمت هموطنان ارجمند تبریک و تهنیت عرض نموده، ضمن آرزوی سربلندی و سرافرازی روزافزون ایران عزیز، از درگاه خداوند باری تعالی، رحمت و رضوان جلویبان برای روح پرفروش حضرت امام خمینی (قدس سره) و شهدای والامقام انقلاب اسلامی مسألت دارم.

کار این مرکز با دستگاه های مختلف، یادآور شد: همواره بنای ما در ابتدا تعامل و فرصت دادن به دستگاه های مختلف است. در ادامه اگر هر یک از بخش ها دستور کار حوزه مبارزه با پولشویی را رعایت نکنند، برخورد ما جدی خواهد بود و مراتب را از طریق ابزارهای قانونی پیگیری خواهیم کرد. در صورتی که با عدم اهتمام یا کوتاهی روبرو شویم، از ابزارهایی نظیر ارجاع امر به دستگاه قضایی استفاده می کنیم.

وی با تأکید بر ضرورت و اهمیت تبیین درباره مرکز اطلاعات مالی، اقدامات و ضرورت ایجاد آن گفت: چند روز قبل که برای شرکت در یک برنامه گفتگو محور به شبکه پنج سیما رفتیم متوجه شدیم برخی از کسانی که با برنامه تماس گرفتند، از ماهیت مرکز اطلاع چندانی ندارند.

رییس مرکز اطلاعات مالی اعلام کرد: دولتی و مدیران فناوری خواستار اقدام تمامی دستگاهها در راستای اجرای قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی شد و گفت: از دستگاهها می خواهیم از ساختارهای مقابله با پولشویی در دستگاهها حمایت ویژه کنند.

در این نشست که با محور آسیب شناسی چگونگی اجرای دستورالعمل ارائه خدمات بانکی به اتباع خارجی برگزار شد، معاون وزیر اقتصاد و رییس مرکز اطلاعات مالی با اشاره به مطرح شدن انتقاد از برخورد جدی در برخی امور در دستور

رییس مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: برای مبارزه با فساد مالی و مقابله با پولشویی با احادی تعارف نداریم و از دستگاه های مختلف می خواهیم در این زمینه حمایت های لازم را داشته باشند، بدون اغماض گزارشات را به دستگاه قضایی ارسال و تا حصول نتیجه نیز پیگیر خواهیم بود.

به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، «هادی خانی» در نشست کارشناسی با حضور مدیران مبارزه با پولشویی بانکها و موسسات مالی و اعتباری خصوصی

رییس مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: برای مبارزه با فساد مالی و مقابله با پولشویی با احادی تعارف نداریم و از دستگاه های مختلف می خواهیم در این زمینه حمایت های لازم را داشته باشند، بدون اغماض گزارشات را به دستگاه قضایی ارسال و تا حصول نتیجه نیز پیگیر خواهیم بود.

به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، «هادی خانی» در نشست کارشناسی با حضور مدیران مبارزه با پولشویی بانکها و موسسات مالی و اعتباری خصوصی

رییس مرکز اطلاعات مالی اعلام کرد: دولتی و مدیران فناوری خواستار اقدام تمامی دستگاهها در راستای اجرای قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی شد و گفت: از دستگاهها می خواهیم از ساختارهای مقابله با پولشویی در دستگاهها حمایت ویژه کنند.

معاون وزیر اقتصاد گفت: موتورهای تولیدکننده نقدینگی و تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مجموعه حاکمیت باید به رفع ناترازی های اقتصادی کمک کند

وی در تشریح موتورهای تولید نقدینگی و تورم یادآور شد: ناترازی در بودجه کشور، ناترازی صندوق بانک ها و حوزه انرژی از مواردی است که مجموعه حاکمیت در دیدار اخیر که کارآفرینان و فعالان اقتصادی با ایشان داشتند حلال مشکلات اقتصاد ایران را مجدداً

موضوع تولید و سرمایه گذاری دانستند و این اولویت به درستی در نامگذاری سال های گذشته خود را نشان می داد

اما متأسفانه طی دهه گذشته در یک تله رشد نقدینگی و تورم بالا و رشد پایین اقتصادی گرفتار شدیم.

به جز رونق سرمایه گذاری در کشور و این محقق نمی شود مگر اینکه اقتصاد کشور را برای فعالان اقتصادی

پیش بینی پذیر کنیم؛ پیش بینی پذیر کردن اقتصاد هم مستلزم این است که ثبات نسبی کشورمان در سال فراهم شود.

سبحانین تأکید کرد: برای ایجاد این ثبات نسبی، تورم بالا و نوسانات شدید نرخ ارز باید با مداخلات لحظه ای دولت مهار شود. اما چرا این شرایط رخ داده، چون موتورهای تولیدکننده نقدینگی

تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مجموعه حاکمیت باید به رفع ناترازی های اقتصادی کمک کند

وی در تشریح موتورهای تولید نقدینگی و تورم یادآور شد: ناترازی در بودجه کشور، ناترازی صندوق بانک ها و حوزه انرژی از مواردی است که مجموعه حاکمیت در دیدار اخیر که کارآفرینان و فعالان اقتصادی با ایشان داشتند حلال مشکلات اقتصاد ایران را مجدداً

موضوع تولید و سرمایه گذاری دانستند و این اولویت به درستی در نامگذاری سال های گذشته خود را نشان می داد

اما متأسفانه طی دهه گذشته در یک تله رشد نقدینگی و تورم بالا و رشد پایین اقتصادی گرفتار شدیم.

به جز رونق سرمایه گذاری در کشور و این محقق نمی شود مگر اینکه اقتصاد کشور را برای فعالان اقتصادی

پیش بینی پذیر کنیم؛ پیش بینی پذیر کردن اقتصاد هم مستلزم این است که ثبات نسبی کشورمان در سال فراهم شود.

سبحانین تأکید کرد: برای ایجاد این ثبات نسبی، تورم بالا و نوسانات شدید نرخ ارز باید با مداخلات لحظه ای دولت مهار شود. اما چرا این شرایط رخ داده، چون موتورهای تولیدکننده نقدینگی

تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مجموعه حاکمیت باید به رفع ناترازی های اقتصادی کمک کند

وی در تشریح موتورهای تولید نقدینگی و تورم یادآور شد: ناترازی در بودجه کشور، ناترازی صندوق بانک ها و حوزه انرژی از مواردی است که مجموعه حاکمیت در دیدار اخیر که کارآفرینان و فعالان اقتصادی با ایشان داشتند حلال مشکلات اقتصاد ایران را مجدداً

موضوع تولید و سرمایه گذاری دانستند و این اولویت به درستی در نامگذاری سال های گذشته خود را نشان می داد

اما متأسفانه طی دهه گذشته در یک تله رشد نقدینگی و تورم بالا و رشد پایین اقتصادی گرفتار شدیم.

به جز رونق سرمایه گذاری در کشور و این محقق نمی شود مگر اینکه اقتصاد کشور را برای فعالان اقتصادی

پیش بینی پذیر کنیم؛ پیش بینی پذیر کردن اقتصاد هم مستلزم این است که ثبات نسبی کشورمان در سال فراهم شود.

سبحانین تأکید کرد: برای ایجاد این ثبات نسبی، تورم بالا و نوسانات شدید نرخ ارز باید با مداخلات لحظه ای دولت مهار شود. اما چرا این شرایط رخ داده، چون موتورهای تولیدکننده نقدینگی

تورم در کشور ما از دهه های گذشته فعال نگه داشته شده و متأسفانه دور موتور نیز تشدید شده است.

مهمترین اقدام برای تقویت نظام و خروج

از برخی بن بست‌ها



معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه گفت: مهمترین اقدام برای تقویت و تثبیت نظام و خروج از برخی بن بست‌ها و گشایش گره‌های برخی امور، اقدام مشترک بین بخشی است.

آئین اختتامیه اولین دوره آموزشی متمرکز کلیات حقوق معادن با رویکرد آسیب‌شناسی سرمایه‌گذاری در کشور با حضور محمدباقر الفت معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه، مهدی جوهری مدیرکل آموزش قوه قضائیه، سردار محمدحسین سپهر رئیس هیأت مدیره انجمن جهادی، سید علیرضا آوایی مشاور عالی خانه معدن ایران، محمدرضا بهرامن رئیس خانه معدن ایران، فرهاد طهماسبی عضو هیأت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی و جمعی از قضات ۸ استان کشور برگزار شد.

محمدباقر الفت معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه ضمن عرض تبریک و تهنیت اعیاد پر برکت ماه رجب خاصه مولود سیزدهم ماه مبارک رجب؛ ولادت امام علی (علیه السلام) مقتدای تمامی قضات که فعالیت خود را بر اساس الگوی قضائی آن امام بزرگوار قرار دادند و همچنین عرض تبریک فرا رسیدن ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، عنوان کرد: امیدوارم تک تک عزیزان مدافع دستاوردهای نظام و در مسیر تحکیم انقلاب اسلامی و آرمان‌های آن قدم بردارند.

وی افزود: تمام عزیزان به کرات شنیده‌اند مسئولیت قضات ناشی از صدور احکام زمانی ساقط می‌شود که همکاران عزیزمان هم علم به حکم و هم علم به موضوع داشته باشند و طبق روایات قضات پاکدامن به ۴ دسته تقسیم می‌شوند و دسته چهارم مصداق این اصل هستند که هم در این دنیا و هم در آخرت در محضر خدا و خلق خدا سرفراز و سر بلند هستند.

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه تصریح کرد: قوه قضائیه تلاش دارد در مسیر حرفه‌ای کردن قضات، صدور احکام متنق، انجام دادرسی‌های متین مبتنی بر اصول به تعداد دسته چهارم موضوع آن حدیث شریف بیافزاید. وی افزود: برگزاری چنین دوره‌هایی مبتنی بر احکام سند تحول و تأکیدات رئیس قوه قضائیه هدفی جز استحکام آرا و دادرسی‌ها را تعقیب نمی‌کند.

الفت ادامه داد: سعی بر آن است که سطح علمی همکاران را در سطح بالا نگه داریم و اطلاعاتشان را با موضوعات جدید فعالیت در چهل و پنجمین سال تأسیس و برای نظام مقدس جمهوری اسلامی که نیازمندی‌های خودش را دارد، به روزرسانی کنیم تا بدین ترتیب قاضی تراز جمهوری اسلامی تربیت و روانه عرصه دستگاه قضا شود.

وی افزود: بر برپایی دوره‌های آموزشی و بهره‌مندی از علم و فضل، تجربه و مهارت استایدی که چه در قوه قضائیه و چه در عرصه‌های علمی برون دستگاهی حضور دارند و همچنین دعوت از قضات علاقه‌مند آموزش پذیر و دانش محور در فعالیت قضائی اقدام مؤثری است و برگزاری دوره‌های کارگاهی که مبتنی بر فعالیت‌ها و توفقات مشترک بین بخش خصوصی و حاکمیتی باشد از جمله این تلاش‌هاست.

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم توجه به موضوعات فرهنگی و اخلاق حرفه‌ای در فعالیت‌ها و ترویج آن، اظهار کرد: هر اقدامی باید همراه با ترویج موضوعات فرهنگی باشد و از مصادیق آن بهره‌مندی از استایدها شایسته‌ای که خود الگوی اخلاق است.

وی افزود: حضور استاید مجرب در برگزاری دوره‌ها از مزیت‌های برنامه‌های آموزشی است که در دوره‌های آتی نیز در صدر توجه قرار خواهد گرفت.

الفت با تشریح سیاست‌های آموزشی مورد توجه قوه قضائیه، گفت: مهمترین اقدام برای تقویت و تثبیت نظام و خروج از برخی از بن بست‌ها و گشایش گره‌های برخی امور، اقدام مشترک بین بخش خصوصی (همچون خانه معدن)، قوه قضائیه و سایر دستگاه‌های حکومتی است.

وی با اشاره به حضور سردار محمدحسین سپهر به نمایندگی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: ضمن تشکر از فرماندهی عالی سپاه پاسداران که با تأسی به اصل ۱۵۰ قانون اساسی برای حفظ و نگهداری دستاوردهای انقلاب اسلامی در تلاشند متفخیم که عزیزانمان از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با درایت و حسن نیت تمام در این برنامه‌ها مشارکت دارند و با هدف مدیریت جهادی کشور به صورت جدی حامی فعالان اقتصادی هستند.

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه اظهار کرد: امیدواریم با تصویب قوانین مورد نیاز در مسیر رفع موانع کار، بیش از پیش به معدن کاران و فعالان این عرصه کمک کنیم. وی با اشاره به بحث مولد سازی که از موضوعات روز کشور است و اهمیت حضور مسئولان دولتی در جهت یکپارچه سازی فعالیت‌های کشور در حوزه معدن عنوان کرد: اگر بتوانیم مصداقاً در حوزه مولد سازی اموال ذکر کنیم، معدن کاری بهترین مصداق است و بهره‌بردار از معادن یعنی بهره‌بردار از انفال و انفال متعلق به عموم است. وقتی اجازه می‌دهیم متقاضی بهره‌بردار از معدن فعالیت کند، در واقع معادن و دارایی‌ها را به سمت مولدسازی، تولید ثروت و استفاده بهینه از اموال هدایت کرده و با این اقدام می‌توان سیاست‌های حاکمیتی از اموال را دنبال کنیم تا با تولید ثروت و کنترل سطح تورم، رضایتمندی در سطح عموم ایجاد شود و توسعه کشور روز افزون و پایدار شود.

الفت خطاب به قضات حاضر در جلسه گفت: فعالیت مؤثر شما عزیزان و صدور احکام متنق که نشان دهنده صلاح دستگاه قضائی باشد قطعاً موجبات افزایش رضایتمندی به قوه قضائیه را در بر خواهد داشت. وی افزود: امیدوارم با اعزام به محل استان‌های خود و شرکت در جلسات و نشست‌های قضائی مشترک با همکاران یافته‌های خود را در قالب گزارش و به عنوان مربی این دوره‌ها به اشتراک بگذارید و حساسیت این اقدام را به اطلاع سایر عزیزان برسانید.

اجتماعی

در همایش وکلا مطرح شد؛

تاکید رئیس دستگاه قضا بر کاهش

هزینه دادرسی



رئیس قوه قضائیه گفت: یکی از اهداف

اساسی ما در قوه قضائیه کاهش هزینه‌های دادرسی است؛ بر همین اساس من تاکنون با کاهش برگزاری آزمون‌های وکالت و تقلیل پذیرفته‌شدگان این آزمون‌ها مخالفت کرده‌ام.

به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در دومین روز سفر به مشهد مقدس، در نخستین همایش سراسری هیأت مدیره‌های استانی مرکز وکلا، کارشناسان و مشاوران قوه قضائیه حضور یافت.

رئیس قوه قضائیه طی سخنانی ضمن تبریک ولادت با سعادت مولی‌الموحدين امیرالمؤمنین علی (ع)، اظهار کرد: یکی از اوصاف متعالی امیرالمؤمنین علی علیه‌السلام، عدالت‌ورزی ایشان است؛ لذا ما نیز در نهادهای قضاوت و وکالت و کارشناسی باید به تأسی از امیرالمؤمنین، ملتزم به عدالت‌ورزی و حرکت در صراط عدالت باشیم.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به شأن و جایگاه بالای نهاد وکالت و قضاوت و کارشناسی گفت: در مرتبه نخست این خود قضات و وکلا و کارشناسان هستند که باید پاسدار جایگاه و شأن بالای خود باشند؛ ممکن است در میان خانواده بزرگ و شریف قضات، وکلا و کارشناسان، معدودی باشند که مراعات این شأن و جایگاه بالا را نکنند و به اعتماد مردم به این جایگاه‌ها خلل ایجاد کنند؛ لذا باید خیرخواهانه به امر به معروف و نهی از منکر این قبیل همکاران همت گماشت.

رئیس دستگاه قضا در ادامه از اقدامات و ابتکارات مسئولان و اعضای مرکز وکلا، کارشناسان و مشاوران قوه قضائیه طی مدت اخیر تقدیر به عمل آورد و این اقدامات و ابتکارات را در راستای ایجاد وحدت و همگرایی میان مجموعه مرکز وکلا و مردم و مسئولان دانست.

وی مشخصاً به حضور مستمر مسئولان و اعضای مرکز وکلا، کارشناسان و مشاوران قوه قضائیه در مساجد به منظور کمک و مساعدت حقوقی به مردم اشاره کرد و خواستار استمرار و تقویت این قبیل اقدامات و ابتکارات شد.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای اظهار داشت:

یکی از اهداف اساسی ما در قوه قضائیه کاهش هزینه‌های دادرسی است؛ بر همین اساس من تاکنون با کاهش برگزاری آزمون‌های وکالت و تقلیل پذیرفته‌شدگان این آزمون‌ها مخالفت کرده‌ام؛ چرا که باور ما آن است با این قبیل کاهش‌ها و تقلیل‌ها، هزینه‌های دادرسی برای مردم

راستای حمایت از مشارکت همه هموطنان در تمامی عرصه‌ها و ایجاد زمینه‌های تعامل و ارتباط بیشتر جهت پیشبرد اهداف عالیه وحدت و انسجام ملی، نقشی بی‌بدیل، مؤثر و قابل توجه دانست و گفت: تقاضای ما از رئیس دستگاه قضا این است که از مشاوران اهل سنت در موضوعات مهم و کلیدی حقوقی یا کارشناسی استفاده شود تا در جهاد بزرگ تبیین یاری‌گر دستگاه قضا باشند.

«شارا نظریان» یکی از وکلای مسیحی مرکز وکلا و کارشناسان رسمی قوه قضائیه نیز در این جلسه با اشاره به جمله‌ای از حضرت علی (ع) که می‌فرماید بزرگترین گناه «ترس» است، گفت: همه حاضران در این جلسه اولین شجاعتشان این است که حقوق خوانده‌اند.

وی افزود: در دوره کنونی مدیریت مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه به سبب آنکه مدیران از بدنه این مرکز هستند، مشکلات وکلا، کارشناسان و مشاوران را به خوبی درک کرده و در جهت رفع این مشکلات تلاش جدید، قاطعیت و دلگرمی بیشتری نسبت به گذشته در خدمت مردم باشد.

وی با بیان اینکه مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه به عنوان یک نهاد انقلابی در گام اول انقلاب اسلامی جهت دسترسی آسان احاد ملت به خدمات حقوقی، وکالتی و کارشناسی رسمی و همچنین حفظ و احیا حقوق عامه ایجاد شد، عنوان کرد: این مرکز در دوره تحول و تعالی قوه قضائیه نسبت به مشاور و تربیت وکیل، کارشناس و مشاور خانواده در تراز انقلاب اسلامی اقدام نموده است.

عبدلیان‌پور افزود: اعضای هیئت مدیره و بازرسان وکلا و کارشناسان رسمی قوه قضائیه در کنار ارائه خدمات حقوقی به جامعه و کمک به قضات در کشف حقیقت و اجرای عدالت اجازه نخواهند داد معاندین و دشمنان مردم خدشه‌ای به نظام و ارزش‌های آن وارد کنند و ضمن پیگیری توطئه‌های دشمنان در مجامع بین‌المللی، به استیفا حق ملت ایران می‌پردازند. وی خاطرنشان کرد: ما در مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه در راستای تکالیف مندرج در سند تحول قضائی به عنوان سربازان انقلاب اسلامی با عمل به مدیریت جهادی و شعار ما می‌توانیم و با عمل به توصیه‌ها و رهنمودهای رئیس قوه قضائیه، با تمام توان مسیر رشد و توسعه مرکز را ادامه خواهیم داد.

سوما عبداللهی، از هموطنان اهل سنت و رئیس مرکز کارشناسان رسمی استان کردستان نیز در این جلسه با بیان اینکه ایثار، فداکاری و از خود گذشتگی هموطنان اهل سنت در دفاع از میهن و مشارکت ایشان در عرصه‌های سازندگی ایران اسلامی بر کسی پوشیده نیست، گفت: در شرایطی که امروز چندین کشور سلطه‌گر و مستکبر در صدد اجرای سیاست‌های تفرقه‌افکنانه خود در ایران هستند ما بر خود لازم و واجب می‌دانیم تا با همکاری و مشارکت همه‌جانبه در تمامی عرصه‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی، دست بدخواهان، توطئه‌گران و تفرقه‌جویان را از سر میهن اسلامی کوتاه کنیم.

وی در ادامه، نقش قوه قضائیه را در مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه به عنوان یکی از ارکان اصلی نظام قضائی ایران دانست و افزود: در این راستا ما با همکاری و مشارکت همه‌جانبه در تمامی عرصه‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی، دست بدخواهان، توطئه‌گران و تفرقه‌جویان را از سر میهن اسلامی کوتاه کنیم.

وی در ادامه، نقش قوه قضائیه را در

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱

اخبار روز

تشکیل کمیته مشترک شورای عالی

استان‌ها و دولت در مورد آلودگی هوا



رئیس شورای عالی استان‌ها از تصمیم‌گیری برای تشکیل یک کمیته اجرایی برای تقویت میان دولت و شورای عالی استان‌ها در موضوع آلودگی هوا خبر داد. پرویز سروری، در حاشیه سیزدهمین اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به اینکه در اجلاس عمومی قبلی رئیس جمهور در این اجلاس حضور داشتند برای پیگیری دستورات اجرایی ریاست جمهوری امروز میزبان معاون اول رئیس جمهور بودیم. در این جلسه ظرفیت‌های گسترده جامعه شورایی با معاون اول مطرح شد و آمادگی این جامعه را برای کمک به دولت در جهت تحقق مطالبات اعلام کردیم. قطعاً جامعه شورایی نیز مطالباتی داشت که با آقای مخبر مطرح شد.

رئیس شورای عالی استان‌ها خاطرنشان کرد: در موضوع آلودگی هوا و نقش دولت و ظرفیت‌های شورا که می‌تواند در تعامل با دولت در حل مشکلات اساسی همچون آلودگی هوا داشته باشیم راهکارهایی ارائه شد و به پیشنهاد معاون اول رئیس جمهور مقرر شد کمیته اجرایی برای تقویت این تعاملات تشکیل شود.

وی ادامه داد: شورای عالی استان‌ها باید بودجه سال آینده را بررسی می‌کند اما با توجه به محدودیت زمانی برای ارائه به مجلس شورای اسلامی به این موضوع نرسیدیم ولی امیدواریم برای برنامه توسعه این درخواست اجرایی شود که شورای عالی استان‌ها نقش خود را ایفا کند و نظرات جامعه شورایی و مدیریت شهری مورد توجه قرار گیرد.

سروری تأکید کرد: در برنامه هفتم از فردای کاری پیگیری خود را آغاز می‌کنیم و تلاش خواهیم کرد در جلسه‌های مشترک با معاون اجرایی رئیس جمهور نیز به گونه‌ای عمل کنیم که ظرف ۱۰ روز آینده نتیجه کار را به شهروندان اعلام کنیم.

رئیس شورای عالی استان‌ها در بخش دیگری از صحبت‌های خود در خصوص موضوع پرداخت تسهیلات در حوزه تأمین مسکن، گفت: برای تحقق وعده دولت به ویژه در حوزه مسکن مشکلاتی با بانک‌ها و پرداخت تسهیلات وجود دارد که باید حل شود. قطعاً در این راستا با وزیر اقتصاد جلسه‌ای مشترک برگزار می‌کنیم تا روند پرداخت تسهیلات در حوزه مسکن تسریع شود.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۸/۰۳۰۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی اسحاق علی حمزه خانی فرزند بیرامعلی به شماره شناسنامه ۷۵۵ صادره از قائمین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۴/۱۸۰ متر مربع فرورز و محزی شده از پلاک ۱۵۹۴ فرعی فرورز از قطعه - تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم با مالکیت رسمی منیر رضایی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورت تیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احواله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

بابک احمدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

زارع در نشست خبری:

۱۰ همت از سهام دولت به صندوق تثبیت بازار

سرمایه اختصاص می‌یابد



سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس گفت: به وزارت اقتصاد اجازه داده شد به منظور حمایت از سهامداران خرد تا ۱۰ هزار میلیارد تومان از سهام دولت در شرکت‌ها را در اختیار صندوق تثبیت بازار سرمایه قرار دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، رحیم زارع در حاشیه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی یک نشست خبری مصوبات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را تشریح کرد.

وی بیان کرد: ما از ابتدای هفته جاری مصوبات کمیسیون‌های تخصصی درباره بودجه را مورد رسیدگی قرار دادیم. سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و خالص صادرات گاز ۴۰ درصد تعیین شد، سهم شرکت ملی نفت نیز از کل صادرات نفت خام و میعانات گازی ۱۴.۵ درصد و سه درصد نیز سهم مناطق نفت‌خیز، گازخیز و توسعه نیافته شد ۴۲.۵ درصد سهم نفت در بودجه عمومی است. بودجه مربوط به منابع نفت و گاز و درآمدهای حاصل از صادرات و مشتقات آن و هدفبندی یارانه‌ها طبق جدولی مشخص شده که در آن همه چیز واضح و روشن است. زارع ادامه داد: وزارت نفت مکلف شد که اگر گازهای مشعل یا فلر را جمع‌آوری نکند، به ازای هر متر مکعب ۵۰۰ تومان جریمه می‌شوند. همچنین هدررفت گاز در شبکه سراسری تا چهار درصد قابل قبول است و غیر از آن به ازای هر مترمکعب وزارت نفت ۵۰ تومان جریمه می‌شود. کمیسیون تلفیق تصویب کرد که سقف تسهیلات مالی خارجی برای طرح‌های دولتی و غیردولتی در سال ۱۴۰۲ معادل ریالی ۳۰ میلیارد یورو شود همچنین به دولت اجازه داده شد تا سقف دو میلیارد یورو کمک‌های بلاعوض بین‌المللی از سوی مؤسسات و سازمان‌های بین‌المللی دریافت کنند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ ادامه داد: شرکت‌های دولتی تا سقف ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی – اسلامی ریالی با تضمین و بازپرداخت اصل و سود توسط خود منتشر می‌کند. همچنین به دولت اجازه داده می‌شود برای تأمین مالی مصارف این قانون تا ۱۸۵ هزار میلیارد تومان (همت) انواع اوراق مالی – اسلامی منتشر کند، دو همت هم مجوز انتشار اوراق برای کشاورزی اضافه شد به این معنا که در کل به دولت مجوز انتشار اوراق تا ۱۸۷ همت داده شد.

وی تصریح کرد: به شهرداری‌های کشور و سازمان‌های وابسته به آن اجازه داده شد با تأیید وزارت کشور تا سقف ۱۵ همت اوراق مالی – اسلامی ریالی با تضمین خود و با بازپرداخت اصل و سود آن توسط همان شهرداری‌ها منتشر کنند، علاوه بر این آنها می‌توانند تا سقف ۱۲ همت اوراق مشارکت با تضمین خود منتشر کنند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ ادامه داد: پنج همت از سقف ۱۸۷ همت اوراق مشارکت برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام خوابگاه‌های مالی دانشگاهی و یا پروژه‌های تازه‌شروع شده برای خوابگاه‌های متاهلی اختصاص داده می‌شود. علاوه بر این دو همت برای این سقف برای آب، راه حوزه روستایی و عشایری هزینه خواهد شد. پنج همت هم مجوز انتشار اوراق مالی – اسلامی به قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء داده شد.

زارع گفت: کمیسیون تلفیق در مصوبه‌ای به وزارت نفت مجوز داد که در سال آینده نسبت به فروش مواد اولیه قیر از محل تحویل نفت خام به پالایشگاه‌ها تا سقف ۲۵ همت اقدام کند که این مبلغ در لایحه بودجه ۱۹ همت بود. همچنین به وزارت اقتصاد اجازه داده می‌شود به منظور حمایت از سهامداران خرد تا ۱۰ همت از سهام دولت در شرکت‌ها را در اختیار صندوق تثبیت بازار سرمایه قرار دهد.

■ ■ ■

آغاز بهره‌برداری از مجتمع معدنی و صنعتی اورانیوم ناریگان باقی با حضور معاون رییس جمهور

در جریان سفر روزه رییس سازمان انرژی اتمی به استان یزد، معدنی و صنعتی ناریگان به عنوان بزرگترین معدن اورانیوم – مولیبدن کشور در شهرستان باقی بهره برداری شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی، همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، در جریان سفر مهندس محمد اسلامی به استان یزد، عملیات بهره‌برداری از مجتمع معدنی و صنعتی ناریگان در شهرستان باقی آغاز شد. فعالیت‌های اکتشافی این معدن، در سال‌های ۱۳۷۴ تا ۱۳۹۲ انجام شده که حاصل آن شناسایی ۶ آنومالی اورانیوم است و باتوجه به بزرگتر بودن آنومالی ۳ این معدن، این آنومالی در اولویت اکتشافات تفصیلی قرار گرفت و با حفر ۲۸۱ حلقه گمانه اکتشافی به طول بیش از ۷۰ هزار متر، مدلسازی و تخمین ذخیره شد. بر اساس اعلام سازمان انرژی اتمی، از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۴ فرآیند مطالعات، طراحی و تجهیز معدن شامل مطالعات طراحی، برنامه‌ریزی تولید، مطالعات گازخیزی، ژئومکانیکی، هیدروژئولوژی و مکانیابی کارخانه، طراحی و اجرای جاده‌های دسترسی و مطالعات ایجاد کانال انحراف آب آن انجام شده است.

جنگ اوکراین اختلافات بین کشورهای اروپایی در زمینه اتفاق نظر سیاسی و وابستگی نظامی به آمریکا را هرچه بیشتر هویدا ساخته و به باور کارشناسان این معضل درآینده به چالشی امنیتی برای قاره سبز بدل خواهدشد چراکه اختلاف و بی اعتمادی به یکدیگر مانع ایجاد قدرت نظامی مستقل و خودمختار در اروپا به شمار می‌رود.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، نشریه آمریکایی نیویورک تایمز در تحلیلی دراین باره نوشت: زمانی که موضوع ایجاد دفاع مستقل نظامی مطرح می شود، به علت اختلافات داخلی، اروپا در این زمینه دچار اختلاف نظر است؛ درحالی که انتظار می رفت حمله روسیه به اوکراین استقلال دفاع نظامی در اروپا را موجب شود اما برعکس باعث اتکا هرچه بیشتر کشورهای اروپایی به توان نظامی، سیاسی به رهبری آمریکا شد.

جنگ اوکراین بزرگترین چالش امنیتی اروپا پس از جنگ سرد امنیتی اروپا پس از جنگ سرد تحلیلگران، حمله نظامی روسیه به اوکراین بزرگترین چالش امنیتی اروپا پس از پایان جنگ سرد به شمار می رود، اما اروپایی ها فرصت ایجاد توان نظامی، سیاسی مستقل و خود مختار را از دست دادند و درعوض وابستگی آنها را به توان نظامی آمریکا را بیشتر کرد.

اکنون کشورهای اروپایی شاهدند که واشنگتن رهبری جنگ اوکراین را با سازماندهی نظامی، ارسال و کمک های تسلیحاتی و اطلاعاتی را بدست گرفته و در هر مرحله از جنگ، این آمریکا است که تصمیم می گیرد چه سلاحی باید در اختیار کی‌یف قرار گیرد.

«لیانا فیکس» (Liana Fix) تحلیلگر آلمانی عضو اندیشکده آمریکایی «شورای روابط خارجی» (CFR) مستقر در واشنگتن در این باره به نیویورک تایمز می گوید: اینکه اروپایی ها در این جنگ ابتکار عمل و رهبری از خود ندارند برای واشنگتن

خوب و یک موفقیت به شمار می رود، اکنون این درک وجود دارد که هدایت ملموسی از سوی اتحادیه اروپا در این جنگ دیده نمی شود و این آمریکا است که بر بالای سر بروکسل قرار گرفته است. به نوشته این نشریه، ابتکار عمل امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه برای تحقق «استقلال راهبردی» با هدف ایجاد یک قدرت نظامی برای اتحادیه اروپا که بتواند مستقل از قدرت نظامی آمریکا عمل کند بی پشتوانه به حال خود رها شده است و بسیاری از دیپلمات ها و تحلیلگران می گویند علت ناکام ماندن این طرح دراین باره می گوید: جنگ اوکراین حضور نظامی آمریکا در اروپا را برای مدت طولانی افزایش می دهد.

«آندرس فوگ راسموسن» دبیرکل سابق ناتو در انتقاد از اختلاف نظر میان کشورهای اروپایی در مورد جنگ اوکراین و دیدگاه امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه می گوید: مکرون طرح و ایده خود مبنی بر خودمختاری و استقلال (نظامی – امنیتی) اروپا با مطرح کردن اینکه روسیه شده و در این میان ولادیمیر پوتین نباید مورد تحقیر قرار گیرد، از زیر سوپرد برد.

راسموسن در این باره می افزاید: تا زمانی که قدرت های مهم اروپا وجه مشترکی در زمینه نزدیکی و برخورد با روسیه نداشته باشند، مابقی اروپا،

وابستگی نظامی به آمریکا، چالش امنیتی آینده اروپا



و تلاش داشته‌اند که آمریکا را درگیر امنیت اروپا و در اتحاد با ناتو نگهدارند. براساس این گزارش، از نظر اروپا، چتر اتمی آمریکا برای بازدارندگی روسیه درمورد قاره سبز بویژه از زمان الحاق کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ ضروری تلقی می شود، هرچند در زمینه تهدید روسیه اختلاف نظر بین کشورهای اروپایی با آلمان، فرانسه، ایتالیا و اسپانیا وجود دارد.

«چارز کوپچان» (Charles A. Kupchan) استاد مطالعات بین الملل از دانشگاه «جرج تاون» (Georgetown University) آوری موجود آمریکا و اسرائیل (رژیم صهیونیستی) که سیستمی غیر اروپایی است، شوکه کرد.

لیانا فیکس با اشاره به این اختلافات، معتقد است که در دراز مدت، تصمیم گیری های این چنینی، وابستگی های نظامی و امنیتی به آمریکا را در میان جنگ اوکراین و دیدگاه امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه می گوید: مکرون طرح و ایده خود مبنی بر خودمختاری و استقلال (نظامی – امنیتی) اروپا با مطرح کردن اینکه روسیه شده و در این میان ولادیمیر پوتین نباید مورد تحقیر قرار گیرد، از زیر سوپرد برد.

راسموسن در این باره می افزاید: تا زمانی که قدرت های مهم اروپا وجه مشترکی در زمینه نزدیکی و برخورد با روسیه نداشته باشند، مابقی اروپا،

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۵۶۰۳۱۰۲۲۰۰۳۱۵۶ شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۰۱۰۲۲۰۰۳۱۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی گودرز مومبوند فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳ صادره از نهاوند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۴۷۶۶/۳۵ متر مربع فرورز و مجزی شده از پلاک – فرعی فرورز از قطعه ۲ تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی علی خرم زارع صاحب نسق محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

بابک احمدی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

قالیباف: رهروان واقعی امام(ره)

حامی محرومان و مستضعفان هستند



رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رهروان واقعی امام(ره) کسانی هستند که از محرومین و مستضعفین حمایت می‌کنند، گفت: اگر می‌خواهیم مسیر امام(ره) را به درستی پیش ببریم و از راه شهدا و امام شهدا باز نمایان باید به تعبیر رهبر عزیزمان لحظه‌ای از مردم غفلت نکنیم.

همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، اعضای هیات رئیسه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی با حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) با آرمان‌های بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق کردند.

محمدباقر قالیباف در این مراسم در سخنانی گفت: بدون شک این بیعت یادآوری و تذکر به ما مسئولان به ویژه مجلس است که در مقابل مردم مسئول هستیم.

رییس مجلس شورای اسلامی تمام داشته‌های مادی و معنوی را مدیون شهدا و امام شهدا دانست و بر ادامه راه آنها را تحت رهبری معظم انقلاب تاکید کرد و افزود: این بدان معنا است که باید آرمان‌های امام راحل را زنده نگه داریم و به آن جامه عمل ببوشانیم؛ همان‌طور که رهبر معظم انقلاب در مراسم سالگرد رحلت حضرت امام (ره) فرمودند «امام، امام تحول و محرومان و مستضعفان بود» امروزه رهروان ایشان کسانی هستند که در بیان و عمل راه حمایت از مستضعفان را به ویژه در امت اسلامی و کشورمان در پیش بگیرند.

وی با تاکید بر اینکه مستضعف: ظرفیت بالقوه و استعداد دارد اما استیکبار اجازه ظهور و بروز آن را نمی‌دهد، یادآور شد: امام (ره) در اوج غربت جز برای خدا کلامی نگفت و گامی بردناشت و طبق مبانی اسلام و منافع کشور عزیزمان به محرومان و مستضعفان توجه داشت و برای منافع آنها گام برداشت.

راه و تفکر امام در امت اسلامی زنده است

رئیس قوه مقننه افزود: ما امام را بعد از ۴۴ سال زنده می‌پنداریم زیرا راه و تفکر ایشان امروز در امت اسلامی زنده است. رهبری معظم انقلاب نیز در تداوم و تبیین این راه و هدایت این مسیر با تمام قدرت و قوت و با وجود همه مشکلات و کم‌لطفی‌ها پیش می‌روند و اگر امروز دشمنی دشمنان را خشن‌تر و برنامه‌ریزی شده‌تر نسبت به زمان انقلاب می‌بینیم، نشانه زنده بودن تفکر امام (ره) است.

قالیباف در تبیین وظیفه مسئولان نسبت به مردم گفت: ما مسئولان باید توجه داشته باشیم که بنیان این انقلاب مردن و به تعبیر حضرت علی (ع) مردم ستون دین هستند و اگر می‌خواهیم مسیر امام را به درستی پیش ببریم و از راه شهدا و امام شهدا بازنمایانیم باید به تعبیر رهبر عزیزمان لحظه‌ای از مردم غفلت نکنیم. هدف دشمن فاصله انداختن بین امام و امت است

وی قدرت کشور را در مردم دانست و تصریح کرد: دشمن در جنگ اقتصادی، جنگ ترکیبی و تهدیدات سخت، نرم و هوشمند تلاش دارد بین امام و امت فاصله بیندازد که اگر موفق شود، ما شکست خورده‌ایم.

رییس مجلس شورای اسلامی افزود: باید بدانیم که تبلور رضایت خداوند در رضایت ولّی ما و مردم است؛ البته برخی برداشت‌ها، تحلیل‌ها و تقلیل‌هایی دارند که تصور می‌کنند عده معدودی انقلاب کرده‌اند یا می‌توانند از انقلاب دفاع کنند، در حالی که این تحریف انقلاب است زیرا مردم از انقلاب دفاع و آن را حفظ کردند بنابراین نباید این‌گونه کج فهمی کرد.

وی با بیان اینکه در گام دوم انقلاب باید با مبانی امام (ره) در مسیر ارزش‌ها پیش برویم گفت: امام زنده است زیرا به ما یاد داد ما مسئولان وظیفه داریم به درستی دشمن شناس باشیم و همه وظایفمان را به صورت متوازن در اقتصاد، سیاست، مسائل اجتماعی، محیط زیست، سیاست داخلی و خارجی و قانون اساسی انجام دهیم و گزینشی عمل نکنیم و تا زمانی که در مسیر استیکبارستیزی و مبارزه با ظلم باشیم، مطمئن هستیم که تفکر امام زنده است. قالیباف با تأکید بر مبنای کار قرار دادن عقلانیت، معنویت و عدالت خاطر نشان کرد: اگر ما نمایندگان امروز توفیق حضور در این مکان مقدس را داریم به معنای این است که هنوز سرباز امام هستیم و امیدواریم که خداوند توفیق دهد که مسیر شهدا و امام شهدا را با قدرت، صلابت، شجاعت و صراحت به درستی پیش ببریم. حجت الاسلام سیدحسن خمینی تولیت حرم مطهر امام خمینی (ره) با بیان اینکه نمایندگان بیش از هر کسی می‌توانند مشکلات مردم را لمس کنند و باید علاوه بر همت و تلاش، به امیدآفرینی و نقاط قوت نظام توجه داشته باشند، گفت: بُعد نظارتی مجلس دومین رکن رکن این جایگاه عظیم نظام اسلامی است.

وی با بیان اینکه استضعاف به معنای فقر نیست بلکه به معنای مشکلات و فقر ناشی از ظلم است، اظهار داشت: فقری که از اجحاف پدیدی می‌آید و این ظلم مضاعفی که در رژیم ست‌شاهی بود و در فاصله عمیق طبقاتی و نگاه و دست حاکمان به سرزمین های دیگر، به استضعاف سیاسی و فرهنگی و معیشتی انجامید، اما انقلاب دین خود را به طبقه محرومی که آن را به وجود آورد فقرستیز انقلاب بودند، روستاییانی که به مدد توجه انقلاب رشد کردند، البته دشمنان خارجی ما بیکار نبودند و تحریم ها وضع شد و روز به روز آن را توسعه می دهند.

مسعود دهنمکی: جشنواره فیلم فجر برای خانواده سینماست



کارگردان فیلم سینمایی «اخراجی‌ها» با بیان اینکه فقط تحریم خارجی‌ها به خاطر برجام را حس درک کرده‌ام، گفت: جشنواره فیلم فجر برای خانواده سینماست کسانی که نمی‌آیند وقت ندارند.

مسعود دهنمکی در ششمین روز از چهارویکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر در گفت‌وگو با خبرنگار فرهنگی ایرنا اظهار داشت: برای تماشای فیلم هفت بهار نارنج به جشنواره آمده‌ام تحریمی هم ندیدم و نشنیدم کسی بخواد شرکت نکند. فقط تحریم خارجی‌ها را دیدم که به خاطر برجام بود. این کارگردان سینما درباره حضور نیافتن برخی سینماگران در جشنواره فیلم فجر، گفت: لابد وقت نداشتند. من چیزی به اسم تحریم نه دیدم و نه چیزی درباره اش شنیدم. دهنمکی درباره روند کلی جشنواره امسال هم گفت: نرسیدم زیاد فیلم ببینم. جشنواره فیلم فجر همیشه خوب بوده و برای خانواده سینماست.

۳۳۳ طرح حوزه گردشگری و میراث فرهنگی افتتاح شد



همزمان با برگزاری جشن‌های چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی ۳۳۳ طرح در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ۶ استان کشور به بهره برداری رسید. به گزارش ایرنا، در ششمین روز دهه فجر با حضور سیدعزت الله ضرغامی وزیر و علی اصغر شالباقیان و مریم جلالی معاونان گردشگری و صنایع دستی و جمعی از مدیران این وزارتخانه ۳۳۳ طرح در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در استان‌های خراسان رضوی، تهران، گیلان، هرمزگان، زنجان و مازندران به بهره‌برداری رسید. معاون گردشگری در این مراسم درباره طرح‌های حوزه گردشگری در دولت سیزدهم اظهار داشت: از ابتدای امسال ۲ هزار موافقت اصولی برای سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری صادر شده است که برای ایجاد بیش از ۵۰ هزار شغل مستقیم، سرمایه‌گذاری بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان صورت پذیرفته است.

شالباقیان گفت: همچنین ۲ هزار و ۴۶۱ موافقت اصولی هم با ارزش ۳۳۳ هزار میلیارد تومان و مجموع اشتغال ۱۳۳ هزار نفر حین اجرا و برای ۱۰۳ هزار شغل هم پس از بهره‌برداری ایجاد خواهد شد.

افتتاح ۲۷۴ طرح گردشگری به ارزش ۷۲۰۰ میلیارد تومان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی گفت: امسال در هفته دولت و هفته گردشگری ۷۴۰ طرح به حجم ارزشی ۱۰۰ هزار میلیارد تومان افتتاح شده است. امروز هم ۳۳۳ طرح در سه حوزه افتتاح می‌شود که ۲۷۴ طرح در حوزه گردشگری است که ارزش سرمایه‌گذاری این طرح‌ها ۷۲۰۰ میلیارد تومان است و بیش از ۴۵۰۰ شغل ایجاد خواهد کرد.

در ادامه این مراسم با ارتباط برخط (آنلاین) با مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌های خراسان رضوی، تهران، گیلان، هرمزگان، زنجان و مازندران طرح‌های گردشگری، صنایع‌دستی و میراث فرهنگی با دستور ضرغامی به بهره‌برداری رسید.

در این آیین هر کدام از مدیران استانی میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی درباره طرح‌ها و روند آماده‌سازی، نحوه تکمیل، میزان سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال طرح‌های افتتاح شده توضیحاتی ارائه کردند.

در نشست خبری فیلم «بعد از رفتن» مطرح شد؛

تلاش کردم فیلمی شریف بسازم / کار فرهنگی تعطیل بردار نیست



جلوه‌های ویژه آماده شد.

امیرحسین حداد طراحی صحنه، طراح صحنه فیلم نیز اظهار داشت: گروه تولید این فیلم بسیار میل به خلاقیت داشت و گاهی مجبور بودیم این حجم از خلاقیت را کنترل کنیم. فضایی که کارگردان به ما میداد، منجر می‌شد ما تعاریف جدیدی را خلق کنیم که به فیلم نامه آسیب نزد تلاش کردیم سواد بصری مخاطب را بالا ببریم

کارگردان فیلم با اشاره به تصاویر بصری فیلم اعلام کرد: ما در هر شات و پلای که گرفتیم به سینما فکر می‌کردیم تا بتوانیم سواد بصری مخاطب را هم بالا ببریم. من سالهاست که با آرمان فیاض (مدیر فیلمبرداری فیلم) کار می‌کنم و تمام فیلم‌های کوتاه‌ها را او انجام داده است. باید بگویم که او یکی از بهترین‌های فیلمبرداری ایران است.

فیاض (مدیر فیلمبرداری) این فیلم با بیان اینکه همه تیم ما درجه یک هستند، اظهار داشت: وقتی با آقای نجاتی فیلم کوتاه کار می‌کردیم هم این طور بود که رضا یک ایده را تعریف می‌کرد و من قبل از آنکه ایده را روی کاغذ بیاورم، می‌شنیدم و درباره آن

حرف می‌زدیم. برای این فیلم هم همین طور بود، رضا ایده‌ای را مطرح کرد و بازه زمانی یک ساله طول کشید تا تبدیل به این فیلم شد، تغییریاتی هم در آن اعمال شد. «ما توانستیم فیلم را دارای لحن بصری ویژه کنیم، اما نمی‌دانم چقدر موفق بودیم. سکانس‌های پرریسکی داشتیم و آقای احمدیان در فارابی می‌گفت «خودت می‌دانی چند بار در فیلم چرخیدی؟» اما زمانی که نتیجه را روی پرده دیدم احساس کردم اتفاق خوبی رخ داده است.»

نجاتی درباره پایان‌بندی فیلم توضیح داد: این پایان بندی برای مخاطب سوال ایجاد می‌کند و ما در زمان تدوین تصمیم گرفتیم که این سوال را در ذهن مخاطب ایجاد کنیم.

وی افزود: مهم‌ترین چالش یک فیلم‌ساز، جمع کردن گروه بازیگری است زیرا به قدری حجم تولیدات سریال‌های نمایش خانگی زیاد است که دور هم جمع کردن گروه دشوار است. البته این را هم بگویم زمانی که یک بازیگر چهره را انتخاب کنیم، دیگر بازیگرانی هم که به آن‌ها پیشنهاد می‌کنیم، اعتماد می‌کنند و نقش

را می‌پذیرند.

تلاش کردم فیلمی شریف بسازم / پایان فیلم مشخص است کارگردان این فیلم درباره شیوه روایت با پایان باز هم بیان کرد: فکر می‌کنم پایان مشخص است، فیلم از اول، مسیری که انتخاب و بر اساس نظر او داستان پیش می‌رود و به پایان می‌رسد. ممکن است فیلم بعدی‌ام خشن یا تند باشد اما من در این فیلم انتخاب کرده‌ام که در این ژانر فیلم باشد.

نجاتی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا گاهی ریتم فیلم کند می‌شود، گفت: زمانی که ما ریتمی را برای فیلم انتخاب می‌کنیم، نمی‌توانیم آن را دست‌کاری کنیم. همچنین مخاطب برای موضوع‌هایی که در فیلم مطرح می‌شود نیاز به زمان دارد تا فکر کند.

وی افزود: روز اولی که به دفتر آقای بابایی جمع کردن گروه بازیگری است زیرا به قدری حجم تولیدات سریال‌های نمایش خانگی زیاد است که دور هم جمع کردن گروه دشوار است. البته این را هم بگویم زمانی که یک بازیگر چهره را انتخاب کنیم، دیگر بازیگرانی هم که به آن‌ها پیشنهاد می‌کنیم، اعتماد می‌کنند و نقش

امیرحسین مدرس مطرح کرد؛

متن خوب و اجرای درست عامل موفقیت یک برنامه



اثر را ماندگار کند.

این مجری به شرکت کنندگان جشنواره توصیه کرد که از تولید آثار طولانی بپرهیزند و بیان کرد: در رادیو و طنز اختصار و کوتاه گویی اهمیت بسیاری دارد، یک لطیفه زمانی می‌تواند خنده بر لب مخاطب بنشانند که طولانی نشود.

وی در ادامه بیان کرد: انتخاب متن خوب از اساسی‌ترین پایه‌های موفقیت در رسانه است، یکی از مهمترین عامل‌های موفقیت هر برنامه داشتن متن خوب البته در کنار آن اجرای درست است.

داشت و عنوان کرد: شرکت کنندگان این جشنواره هر چه در انتخاب موضوع دقت بیشتری داشته باشند و از موضوعات تازه و غیر تکراری استفاده کنند و آن را در قالب نوگرایی ارائه کنند احتمال موفقیت بیشتری دارند و توجه مخاطبان و داوران را به خود جلب خواهند کرد. وی افزود: موضوعات تکراری و کلیشه‌ای که هزاران بار به آن پرداخته شده است، شانس موفقیت کمتری دارد، البته نگاه نو و ارائه اثر به صورت خلاقانه می‌تواند یک

نمایشگاه فناوری‌های محتوای فضای مجازی گشایش یافت



نمایشگاه فناوری‌های محتوای فضای مجازی «CTEX» با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در محل شبستان مصلی امام خمینی(ره) گشایش یافت. به گزارش ایرنا، سیزدهمین دوره این نمایشگاه تلفیقی از نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال و بازی‌های رایانه‌ای است. این نمایشگاه با بیش از ۲۹۰ غرفه و فعال و تولید کننده در بخش رسانه‌های دیجیتال و بازی‌های رایانه‌ای پذیرای مخاطبان و علاقمندان از این رویداد بزرگ فرهنگی است.

در این نمایشگاه ۲۲۱ غرفه در بخش رسانه‌های دیجیتال و ۷۰ غرفه دیگر در بخش بازی‌های رایانه‌ای در مساحت ۱۰ هزار متر مربع به صورت مفید دایر شده است.

این نمایشگاه که جلوه‌ای از هم‌افزایی ۲ نمایشگاه بزرگ و باسابقه رسانه‌های دیجیتال و بازی‌های رایانه‌ای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است، با هدف حمایت از توسعه کسب و کارها، شناخت الگوهای موفق، معرفی آخرین دستاوردها، شناخت ظرفیت‌ها و تعامل کسب و کارها با حاکمیت برگزار شده است.

فراهم‌سازی امکان حضور و تعامل بازیگران اصلی زیست بوم فرهنگ و هنر در فضای مجازی با نگاه توسعه کسب و کارها و ایجاد پیمان‌های مشارکتی و زمینه‌سازی آشنایی آن‌ها با آخرین فناوری‌های فرهنگی با محوریت تکمیل و تقویت شبکه ملی اطلاعات در لایه محتوا و خدمات رویکرد اصلی این نمایشگاه است.

همچنین مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی چشم‌انداز «شبکه‌سازی فعالان، هم‌افزایی کسب و کارها، رشد همکاری‌های ملی و بین‌المللی، جذب سرمایه توسط کسب و کارها و معرفی آخرین فناوری نوظهور» را در برگزاری این دوره از نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال با عنوان جدید «نمایشگاه فناوری‌های محتوایی فضای مجازی CTEX» دنبال می‌کند.

خدمات زیرساخت محتوا، کسب و کارهای دانش بنیان و صنایع خلاق، بازی‌های ایرانی، زنان، خانواده و سبک زندگی؛ فناوری‌های محتوا و خدمات؛ حکمرانی (سازمان‌ها و نهادهای)، «سایت‌های عرضه بازی، استارت‌آپ‌ها، کودک، صندوق‌ها، شتاب‌دهنده‌ها و سرمایه‌گذاران، سکوی ارائه محتوا و خدمات، تولیدکنندگان محتوا، بازی‌های جدی و استریمرها» بخش‌های مختلف این نمایشگاه را تشکیل می‌دهند.

مسدود کردن فضای مجازی مشکلی

را حل نمی‌کند

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: مسدود کردن فضای مجازی علاوه بر اینکه مشکلی را حل نمی‌کند و راه حل مناسبی نیست بلکه بالعکس باید دسترسی آن برای کاربران بیشتر باشد و در چارچوب قانون کنترل و مدیریت شود.

حسن لطفی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: باید در فضای مجازی قانون مداری حاکم باشد و به هر میزان این فضا بازتر باشد در تمامی عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی به سود کشور خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حرکت رسانه‌های دیجیتال در فضای مجازی به شرطی که در چارچوب قانون طی مسیر کنند یک فرصت برای شکوفایی کشور در همه عرصه‌ها به شمار می‌رود.

لطفی اظهار داشت: حرکت رسانه‌های دیجیتال در فضای مجازی اگر در چارچوب قانون باشد نه تنها سبب جلوگیری از تخریب افراد و جامعه نخواهد شد بلکه سبب شکوفایی نیز خواهد شد.

وی افزود: چالشی که هم اکنون گریبانگیر فضای مجازی است این است که به حال خود رها شده و کسی پاسخگوی مشکلات آن نیست.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مدیریت بر فضای مجازی وجود ندارد، گفت: ناظری نیز برای اعمال و رفتار فضای مجازی وجود ندارد. لطفی اظهار داشت: همانطور که می‌بینید مسدود کردن فضای مجازی سبب روی آوردن کاربران برای شکستن این سد شده که با استفاده از راه‌های مختلف به اینترنت بدون فیلتر نیز دسترسی خواهند داشت.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر فضای مجازی در چارچوب قانون مدیریت شود سبب رشد جامعه می‌شود.

زمان واریز عیدی بازنشتگان تأمین اجتماعی



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی زمان واریز عیدی بازنشتگان این سازمان را اعلام کرد.

میر هاشم موسوی در نشست خبری در خصوص زمان واریز عیدی برای بازنشتگان تأمین اجتماعی اظهار کرد: هر آنچه که به موجب قانون به ما ابلاغ شود به همان نسبت واریز را خواهیم داشت و سعی بر این است تا پیش از واریز عیدی کارمندان، بزودی عیدی بازنشتگان پرداخت شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در ادامه گفت: با دولت و مجلس در حال پیگیری هستیم تا در سال آینده مسیر تادیه بدهی را در سال ۱۴۰۲ داشته باشیم.

وی گفت: مولدسازی ارتباطی با بانک رفاه کارگران ندارد و مساله واگذاری این بانک در راستای اصل ۴۴ و تکالیف قانونی است؛ البته در تلاش هستیم که این واگذاری در قالب خانواده بزرگ تأمین اجتماعی باشد را دنبال می‌کنیم تا این واگذاری به غیر نباشد.

موسوی تصریح کرد: در خصوص مطالبات داروخانه‌ها از محل طرح داروپار تا انتهای آذرماه پرداخت شده است و خیلی فاصله‌ای نداریم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در ادامه گفت: یکی از مشکلات ما بازنشتگی پیش از موعد است؛ در بحث مشاغل سخت و زیان آور نگاه فنی و حرفه‌ای نیست بلکه نگاه حمایتی است.

وی در خصوص رقم فعلی مطالبات از دولت گفت: برآورد ما این است تا پایان امسال حدود ۴۰۰ همت طلب ما از دولت باشد که البته بین دولت، سازمان محاسبه مطالبات اختلاف بوده است. موسوی در ادامه و در خصوص وضعیت اقتصادی شستا و شرکت‌های زیرمجموعه گفت: در خصوص شستا در سود جمعی چیزی حدود ۴۵ درصد را افزایش داشتیم و در خصوص فروش جمعی در سال مالی حدود ۷۲ درصد افزایش رشد را داشته‌ایم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در خصوص عملکرد شستا گفت: شستا را باید با رویکردی حرفه‌ای مدیریت کنیم چرا که حوزه اقتصادی حوزه‌ای نیست که بتوان به آن خارج از نگاه تخصصی مواجه شد. وی در ادامه تصریح کرد: تلاش ما بر این است که در جا به جایی‌ها علاوه بر شاخص‌های عمومی شاخص‌های حرفه‌ای و تخصصی را در انتخاب افراد داشته باشیم و در شستا ایجاد ارزش افزوده از محل دارایی‌ها اولویت است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ایران از نظر شاخص مصرف سیگار وضعیت مطلوبی در دنیا ندارد و برای همین وضع مالیات بر عرضه سیگار از سوی مجلس شورای اسلامی ضروری است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در شورای اداری استان کردستان در سنجندج اظهار کرد: فقط در شاخص سیگار وضعیت خوبی نداریم و امیدواریم با وضع مالیات بر سیگار از جانب مجلس شورای اسلامی، بتوان این شاخص را بهبود بخشید، چرا که ۱۳ درصد مرگ و میرها ناشی از مصرف دخانیات است.

وی با بیان اینکه یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه سلامت است و هیچکس نمی‌تواند منکر آن شود، افزود: وضعیت سلامت ایران در منطقه و جهان با وجود تحریم و شرایط اقتصادی، به واسطه وجود نیروهای دانشمند و عالم کم‌نظیر است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در حوزه درمان و پیشگیری، از کشورهای مجاور بسیار پیشرفته‌تر هستیم، اضافه کرد: یک ماه پیش اولین دانشگاه علوم پزشکی ایران با یک میلیارد دلار سرمایه‌گذاری عتبات کربلای معلی راه‌اندازی شد که نشان از قدرت نرم ایران است.

دکتر عین‌اللهی به موفقیت ایران در بحث کنترل ویروس کرونا اشاره داشت و گفت: در وزارت بهداشت در دولت مردمی برنامه سلامت تدوین شده و دو مولفه برنامه سلامت عدالت محور و تعالی نظام سلامت در دستور کار است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کاهش نرخ مرگ و میر کودکان و افزایش امید به زندگی را از شاخص‌های برتر حوزه سلامت برشمرد و افزود: این برتری در روزهای شیوع و همه‌گیری کرونا بیش از همیشه به چشم آمد.

دکتر عین‌اللهی با اشاره به موفقیت ایران در زمینه مهار کرونا نیز گفت: منشا کرونا یک متغیر ثابت به نام ویروس است که برای همه کشورها یکسان بود و محکی برای ارزیابی و سنجش قدرت حکومت‌ها به شمار می‌رود. وی ادامه داد: امروز وضعیت سلامت ایران با دیگر کشورها اگر مقایسه شود یک سر و گردن بالاتر هستیم و این با وجود شرایط بد اقتصادی و تحریم‌ها و تنها با تکیه بر نیروهای عالم و دانشمند کشورمان محقق شده و قدرت ایران اسلامی را نشان می‌دهد.

وزیر ارتباطات:

ایران به صادرکننده خدمات فضایی در منطقه تبدیل می‌شود



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اعلام اینکه هدف ما این است که سال آینده یا حداکثر تا پایان دولت سیزدهم به صادرکننده خدمات فضایی در منطقه تبدیل شویم، گفت: اکنون در بین کشورهای منطقه کشوری را نداریم که به چرخه کامل صنعت فضایی آن هم به شکل بومی دست پیدا کرده باشد.

عیسی زارع‌پور در مراسم بزرگداشت روز ملی فناوری فضایی اظهار کرد: نگاه دولت سیزدهم به صنعت فضایی نگاه راهبردی، فرصت‌سازی و اقتدار آفرین است. صنعت فضایی فقط یک صنعت نیست که بحث اقتصاد در آن مطرح باشد، بلکه در کنار این صنعت اقتدار آفرین است؛ زیرا فناوری‌هایی که در این صنعت به کار گرفته می‌شود بالاترین استانداردها را دارد.

وی تأکید کرد: قدم گذاشتن در این جایگاه کار بسیار سخت و پیچیده‌ای است و ما توانسته‌ایم جزو ۱۰ کشور دارای چرخه صنعت فضایی باشیم. در یک دهه

باید تقویت شود.

وزیر ارتباطات با تأکید بر وجود نگاه راهبردی در این حوزه تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا حوزه فضایی را به صنعت تبدیل کنیم. صنعتی‌سازی این حوزه نیازمند اقتصادی کردن کار دارد و دنیا نیز به این سمت در حرکت است. صنعت فضایی کشور باید به سمت اقتصادی و رقابتی شدن پیش برود و این امر محقق نمی‌شود به جز اینکه بخش خصوصی قدم در راه بگذارد تا زمانی که میدان را برای شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌ها فراهم نکنیم. این مهم رخ نمی‌دهد. سرمایه‌های اصلی صنعت فضای کشور در کنار تمام دارایی‌های دیگر این صنعت نیروهای انسانی خیره و نخیه این صنعت است. باید شرایط مشارکت بیشتر این افراد در صنعت فضایی را مهیا کنیم تا مسیری که شاید در یک دهه گذشته با شتاب کمتری دنبال شده را با سرعت پیش ببریم و عقب‌ماندگی را جبران کنیم.

صنعت فضایی کاربردی است وزیر ارتباطات افزود: نکته‌ای که در این جلسه به درستی به آن اشاره شد، بحث نگاهت نهادی و تقسیم کار در عین همدلی و هم‌افزایی بود. دستگاه‌های مختلفی در کشور در زمینه ساخت و پرتاب ماهواره و ایستگاه‌های زمینی فعال هستند که با همت رئیس سازمان فضایی و همراهی دستگاه‌های دیگر، نگاهت نهادی و نقشه راه تدوین شده است. وزیر ارتباطات تأکید کرد: سال گذشته سه سامانه کاربردی را رونمایی کردیم و امیدواریم این سامانه‌ها توسط بهره‌بردارهای مختلف مورد استفاده قرار بگیرد. صنعت فضایی کاربردی است و از همکارانم در بخش فضایی کشور عبدالعلی باصری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه

که در کشور کمتر از یک سال پرتاب داشته باشیم، پرتاب؛ مرحله آخر بخش اول چرخه فضایی است که حکایت از حیات صنعت فضایی ما دارد. زمانی که ماهواره در مدار قرار می‌گیرد می‌توان حاصل کار دانشمندان روی زمین را در فضا صحت‌سنجی کنیم. نگاه ویژه‌ای که دولت سیزدهم به این صنعت دارد، کاملاً در فعالیت‌های انجام شده در یک سال اخیر مشهود است.

زارع‌پور خاطرنشان کرد: اکنون در برنامه هفتم توسعه، بندها، احکام و برنامه‌های ویژه‌ای را برای توسعه صنعت فضایی کشور پیشنهاد کردیم. در لوائح بودجه سنواتی ۱۴۰۱ نیز توجه جدی و بسیار ویژه‌تر از گذشته نسبت به بودجه دستگاه‌های متولی صنعت فضایی کشور داشتیم، در بودجه پیش رو نیز به همین متوال رفتار خواهیم کرد. در مقابل آنچه شایسته این صنعت است، حتماً کمبودهایی داریم، اما توجه دولت و مجلس به بودجه فضایی نسبت به گذشته قابل قیاس نیست، اما این مسیر

وزیر بهداشت: مالیات بر عرضه سیگار ضروری است



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد: امروز افزون بر تأمین نیازهای داخلی حوزه سلامت، مرجع معتبر درمانی کشورهای همسایه هستیم و بسیاری از کشورهای مجاور برای درمان به ایران مراجعه می‌کنند.

عدالت و تعالی نظام سلامت ۲ مولفه وزارت بهداشت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه در وزارت بهداشت ۲ مولفه عدالت و تعالی نظام سلامت را دنبال می‌کنیم، افزود: از نظر ذهنی این مساله ایجاد شده که همه امکانات پزشکی و درمانی در چند شهر مرکزی باشد که این تفکر بسیار غلطی است و تمام نقاط کشور حتی در مناطق محروم و روستایی استعداد شکوفایی دارد و پیشرفت زمانی محقق می‌شود که گسترده فکر کنیم و این یعنی تحقق عدالت.

وی با طرح این سوال که چرا یک بیمار سندنجدی برای درمان خود باید به یک شهر مرکزی برود، افزود: تلاش برای تحقق عدالت برای این است که امکان درمان، تحصیل و آموزش افراد در هر منطقه‌ای که

هستند فراهم شود و افتتاح ۲۷ طرح حوزه سلامت در کردستان نشان از این تلاش برای توسعه عدالت سلامت است. دکتر عین‌اللهی بهره‌بردار از بخش پیوند مغز استخوان در سندنجد را بیانگر وجود امکان رشد در همه مناطق دانست و افزود: محتوای این افتتاح این است که برای خدمت به مردم آمادگی لازم وجود دارد. وی با اشاره به ظرفیت نیروی انسانی متخصص و کاربلد در کردستان در حوزه سلامت، اضافه کرد: رشته‌های کارشناس ارشد و بی‌اچ دی آموزش پزشکی در دانش موتور روش‌های آموزش و پژوهش موتور محرکه آن است و با دستیابی به آن رشد علم کاری ندارد. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دولت در همین زمینه امکان رشد همه مناطق را حمایت می‌کند، یادآوری کرد: وضعیت موجود و طبابت فعلی قانع‌کننده و کافی نیست و برای همین تعالی نظام سلامت را در برنامه

ها داریم. به گفته دکتر عین‌اللهی، بسیاری از برنامه‌های سلامت محور را می‌شود انجام داد که در دنیا بی‌سابقه است مانند آنچه که در دهه‌های گذشته در

زمینه پیوند سولهای بنیادی در کشور انجام گرفت و تحول چشمگیری را موجب شد.

دانشکده علوم پزشکی نوین نیاز کردستان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشکده علوم پزشکی نوین را از نیازهای کردستان دانست و گفت: تنها دارو نیست که درمانگر است اگرچه در حال حاضر دومین تجارت دنیا بعد از نفت دارو است.

دکتر عین‌اللهی ادامه داد: با روش‌های نوین و جدید و با تعالی نظام سلامت میسر می‌شود درمان را تسریع داد و تنها نقطه اتکا دارو نیست و تعالی نظام سلامت هم مختص دانشگاه‌های مرکز کشور نیست و منبع و محل تعالی استان‌هایی مانند کردستان می‌تواند باشد. وی تأکید کرد: برای رشد اجتماعی باید اعتماد به نفس برای افراد ایجاد شود و وظیفه دانشگاه صرف آموزش نیست بلکه اصل بر فراهم کردن شرایط تحقیق و پژوهش برای دانشجویان است و این بزرگترین وظیفه‌ای است که بر عهده داریم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: نه تنها دانشکده داروسازی، بلکه هر دانشکده‌ای که مورد نیاز

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مهناز حسامی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۵۰۵ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۱۱/۵۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی حسن و محمودرضا هردو حسامی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۰۳
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

بابک احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی ناهید بهارلو فرزند داود به شماره شناسنامه ۲۰۹ صادره از رباط کریم نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۳۹۲۷/۵۹ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۵۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی عبدالعلی باصری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه

اهمیت آموزش و توانمندسازی رؤسای بیمارستان‌ها



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران، بر اهمیت آموزش رؤسای بیمارستان‌ها و مدیران نظام سلامت تأکید کرد.

به نقل از روابط عمومی بیمارستان محب کوثر، دومین دوره آموزشی Executive health MBA جهت توانمند سازی رؤسای بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی ایران و مدیران ستادی که یکی از ضرورت‌های نظام سلامت است، روز دوشنبه برگزار شد.

این دوره آموزشی توسط بیمارستان محب کوثر و با مشارکت اساتید دانشگاه صنعتی شریف و دانشکده مدیریت دانشگاه علوم پزشکی ایران، دوشنبه هر هفته در ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می‌گردد.

عبدالرضا یازوکی رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران، با اشاره به واگذاری اجرای دومین دوره آموزشی که مختص رؤسای بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی ایران و مدیران ستادی به بیمارستان محب کوثر که فعالیت چشمگیری در حوزه آموزش داشته است، افزود: توجه به این امر ضروری است که امروزه با پیشرفت سریع علوم و روند رو به رشد فن آوری‌های جدید در حیطه‌های مختلف، شاهد تغییراتی در تمامی گروه‌های حرفه‌ای از جمله حرف مرتبط با سلامتی انسان هستیم. تغییراتی که موجب طرح دیدگاه‌های نوین آموزشی و گسترش مرزهای دانش در خصوص ارائه هرچه بهتر مراقبت از انسان‌ها شده است، مسلماً نظام سلامت نیز به دلیل اهمیت آن از این قاعده مستثنی نیست.

وی ضمن بیان اینکه یکی از وظایف مهم در حوزه مدیریت، ارتقای علمی و آموزشی تک تک مدیران و رؤسا است، یکی از شاخص‌های مهم دانشگاه نسل‌نو را ارتقای سطح آموزش دانست و افزود: بر این باوریم که برای افزایش کارایی و عملکرد مدیران و بهسازي مدیریت باید به آموزش‌های مدیریتی متوسل شد.

محسن یازوکی مدیر عامل بیمارستان فوق تخصصی محب کوثر که برگزار این دوره‌ها را بر عهده دارد، ضمن اظهار رضایت نسبت به نتیجه قابل انتظار دوره گمنشته، گفت: توسعه و تحولات سازمان‌ها نیز اثر بخشی مدیریت به دور از حمایت‌های آموزشی نیست و آموزش به عنوان وسیله تأمین و بازسازی تجارب، وظیفه بر کردن خلاقیت و مهارت‌های لازم برای اجرای صحیح مسئولیت‌ها را بر دوش دارد.

وی افزود: با توجه به اینکه این دوره صحبت‌های جدیدی را در حوزه مدیریت برای ارائه دارد، اساتید دانشگاه صنعتی شریف با توجه به سابقه درخشان در برگزاری دوره‌های آموزشی در این مسیر همچنان همراه هستند.

شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۳

بابک احمدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی ناصر طهماسبی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۴۲۳۵ صادره از تهران نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۶۵/۵۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۹ فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی عباس نصرتی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه حاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸
تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۳

بابک احمدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب:
رشد سه هزار و ۴۹۸ درصدی تولید برق
در غرب کشور بعد از انقلاب اسلامی



مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای غرب، گفت: قبل از انقلاب در سه استان کرمانشاه، کردستان و ایلام تنها ۱۱۰ مگاوات برق تولید می‌شد که اکنون به برکت نظام جمهوری اسلامی به چهار هزار مگاوات تولید رسیده یعنی سه هزار و ۴۹۸ درصد رشد داشته‌ایم که با قبل از انقلاب اسلامی اصلاً قابل مقایسه نیست.

«علی اسدی» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا؛ با اشاره به روند بسیار پر شتاب و روبه رشد صنعت برق در کشور و استان کرمانشاه افزود: تامین برق امروزه یکی از مهمترین شاخص‌ها برای توسعه هر کشور و منطقه‌ای از جهان است که در حال حاضر کشور ما در منطقه خاورمیانه رتبه یک و در جهان رتبه چهاردهم را دارد.

وی همچنین به وابستگی شدید به مهندسان و کشورهای خارجی در صنعت برق کشور در قبل از انقلاب اشاره کرد و گفت: اما امروز به برکت جمهوری اسلامی ایران حدود ۹۸ درصد تجهیزات نیروگاهی و صنعت برق در کشور خودمان ساخته می‌شود.

شرکت منطقه‌ای غرب مسئولیت تامین و انتقال برق به سه استان کرمانشاه، کردستان و ایلام با جمعیت حدود چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در ۷۴ هزار کیلومتر مربع مساحت را برعهده دارد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در ادامه به تولید ۲ هزار و ۲۲۱ مگاوات برق در استان کرمانشاه اشاره کرد و اظهار داشت: یک نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی در شهرستان دالاهو استان کرمانشاه در دست بهره برداری است که تا شهریورماه سال آینده به مدار تولید می‌رسد این در حالی است که قبل از انقلاب تنها ۶۴ مگاوات برق در کرمانشاه تولید می‌شد.

اسدی همچنین گفت: تا قبل از انقلاب ۱۱۶ روستا در استان کرمانشاه برق دار بود که الان این تعداد به ۲ هزار و ۵۴۹ روستا رسیده و حدود ۲ هزار و ۱۰۰ درصد رشد داشته و اکنون هیچ روستای داری سکنه در این استان بی برق نیست.

وی اضافه کرد: در مجموع در سه استان زیرپوشش این شرکت تا قبل از انقلاب جمعا ۱۳۰ روستا برق داشت اما اکنون چهار هزار و ۹۶۷ روستا برق دارند به عبارتی سه هزار و ۶۶۴ درصد رشد نشان می‌دهد و اگر فقط این ۲ آمار را با هم مقایسه کنیم مشخص می‌شود نظام و انقلاب چه خدمتی به مردم کرده است.

این مقام مسئول با اشاره فضای سازی و همجه های دشمنان در شبکه‌های اجتماعی و مجازی علیه نظام جمهوری اسلامی و تبلیغات سوء آنها گفت: اما واقعیت این خدمات صادقانه است که باید حتماً به مردم گفته شود تا فریب دشمنان را نخورند.

اسدی در بحث مشترکان برق در شرکت برق منطقه‌ای نیز گفت: قبل از انقلاب در سه استان حدود ۱۲۲ هزار مشترک داشتیم که الان این تعداد به یک میلیون و ۸۲۰ هزار مشترک یعنی ۳۷۱ درصد رشد رسیده ایم که نشانگر توسعه زیرساخت‌ها است.

وی همچنین تعداد مشترکان برق در استان کرمانشاه را ۸۱ هزار مشترک قبل از انقلاب اعلام کرد و گفت: الان این تعداد به ۸۲۸ هزار مشترک افزایش یافته یعنی ۹۲۰ درصد رشد داشته است.

وزیر کار: دولت عزم جدی برای کاهش نرخ بیکاری در کشور دارد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه باید در بحث اشتغال یک توازن در استان‌ها ایجاد شود، گفت: دولت عزم جدی برای کاهش نرخ بیکاری در کشور دارد.

به گزارش ایرنا، «سیدصولد مرتضوی» در جلسه ستاد سرمایه گذاری استان کرمانشاه که با حضور استاندار و شماری از نمایندگان مجلس در سرسرای شهدای دولت استانداری برگزار شد، افزود: دولت بنا دارد نرخ بیکاری در کشور را کاهش دهد که این مهم در استان‌های محروم که نرخ بیکاری بالای ۱۰ درصد دارند به شدت پیگیری خواهد شد.

وی با بیان اینکه به آموزش در حوزه اشتغال باید توجه ویژه‌ای شود اظهار کرد: باید بستر توانمندسازی افراد را در این عرصه فراهم کرد و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این آمادگی را دارد تا صددرصد هزینه‌های آموزش این افراد را تامین و امتیازاتی را نیز برای آنها در نظر بگیرد.

مرتضوی یادآور شد: برای سال آینده اعتبارات خوبی از محل تبصره‌های ۱۶ و ۱۸ که ادغام شده اند پیش بینی شده و اختیارات زیادی نیز به استانداران اعطا شده است.

وی تأکید کرد: در همین راستا پیش بینی شده است اعتبارات براساس اسناد آمایشی و اطلس اشتغال و مزیت‌های نسبی هر استان تخصیص پیدا کند که به این وسیله توازن در اشتغال استان‌ها ایجاد شود.

مرتضوی با اشاره به وضعیت بیکاری استان کرمانشاه نیز گفت: به هیچ عنوان زیننده این استان نیست که با وجود داشتن منابع و پتانسیل‌های فراوان از پدیده بیکاری رنج برود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: در سفر رییس جمهور به استان کرمانشاه مصوبات خوبی در زمینه طرح‌های زیربنایی نیروگاهی و احیای طرح‌های راکد اقتصادی به تصویب رسید.

وی با اشاره به توجه ویژه دولت به بحث اشتغال در این استان نیز گفت: در همین راستا برای نخستین بار در کشور قرارگاه اشتغال در این استان تشکیل شد که تاکنون

۱۲.۹ درصد اعلام کرد که نسبت به پاییز سال گذشته با ۱۳.۲ درصد، سه دهم درصد کاهش یافته است.

براساس اعلام این مرکز در پاییز امسال متوسط نرخ بیکاری کشور ۸.۲ درصد بوده که براین اساس نرخ بیکاری استان کرمانشاه ۴.۷ درصد از متوسط کشوری بالاتر است.

نرخ بیکاری استان کرمانشاه در فصل قبل، یعنی تابستان امسال هم ۱۳.۶ درصد بود. در پاییز امسال استان‌های کردستان با نرخ بیکاری ۱۳.۸ درصد و لرستان با ۱۳.۳ درصد،

نرخ بیکاری بالاتری از کرمانشاه داشته‌اند و استان کرمانشاه سومین استان با نرخ بالای بیکاری در کشور بوده است.

مصوبات بسیاری خوبی داشته است. استاندار کرمانشاه نیز در این جلسه گفت: همه مسوولان استان بی وقته ایجاد اشتغال پایدار را دنبال خواهیم کرد تا در کنار توسعه استان میزان بیکاری را به حداقل خودبرسانیم.

«محمدطیب صحرایی» افزود: خوشبختانه در سفر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بازدیدها و تصمیمات خوبی صورت گرفت که امیدواریم شاهد گشایش‌های خوبی برای کاهش دغدغه‌های مردم استان در این زمینه بود.

به گزارش ایرنا، مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری استان کرمانشاه در پاییز امسال را

ایجاد ۱۱۷ شغل مستقیم با بهره‌برداری از سه طرح

شاخص در قصر شیرین

ورزشی در درون شهرستان نشان می‌دهد. وی از برگزاری یک جشنواره فرهنگی هنری ایلات و عشایر با حضور عشایر ایلات و طوایف مختلف و به منظور آداب و نمادهای آنان در یکی از ایام دهه مبارک فجر خبر داد و گفت: هم اکنون منطقه قشلاق قصرشیرین میزبان چهار هزار و ۵۰۰ نفر از عشایر غیور از سراسر کشور است و این جشنواره نیز با حضور رییس سازمان عشایری کشور نشان از اهمیت این منطقه در حوزه حفظ آداب و رسوم جامعه عشایری دارد.

سرپرست فرمانداری قصرشیرین گفت: هم اکنون در تلاش هستیم که در ایام مبارک دهه فجر بتوانیم خط لوله آب روستای کرکه‌رک را که پس از ایام اربعین عملیات اجرایی آن آغاز شده بود به عنوان یک مطالبه ۳۰ ساله مردم به سرانجام برسانیم و به افتتاح برسد که پس از ۳۰ سال مردم این روستا از نعمت آب شرب و یک مطالبه بحق خود در دولت سیزدهم برخوردار شوند که هم اکنون کل خط بارگذاری شده و خرید تجهیزات و شیرآلات آن در حال انجام است.

وی گفت: برگزاری مسابقه اسب سواری، انجام رژه موتور نمادین نیروهای مسلح، برگزاری باشکوه راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور اشعار مختلف مردم، ویزیت رایگان جامعه تخصصی پزشکی توسط جمعیت هلال احمر و برپایی میز خدمت از دیگر برنامه‌های ایام مبارک دهه فجر است که امید است همه این فعالیت‌ها منجر به رضایتمندی مردم و پیشرفت و آبادانی بهتر قصرشیرین شود.

قصرشیرین در غرب کرمانشاه بیش از ۲۷ هزار نفر جمعیت و ۱۸۶ کیلومتر مرز با عراق دارد که در امتداد این مرزها ۲ مرز خسروی و پرویزخان فعال است.



۷۰ میلیارد تومان توسط طرف عراقی بیان کرد که ۴۷ نفر اشتغالزایی مستقیم ایجاد می‌کند که این طرح‌ها با حضور مقامات ارشد استان کرمانشاه در ایام مبارک دهه فجر امسال وارد چرخه تولید می‌شوند.

حیدری ادامه داد: برنامه‌های متنوع فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و عمرانی توسط ۱۴ کمیته در چارچوب شورای هماهنگی تبلیغات و ستاد بزرگداشت دهه فجر تدوین شده که متناسب با روزهای این دهه مبارک اجرا خواهد شد و همچنین امروز جمعه ۱۴ بهمن میزبان یکی از رویدادهای بزرگ ورزشی شامل برگزاری رقابت‌های بدنسازی قهرمانی استان کرمانشاه به میزبانی قصرشیرین هستیم که نشان دهنده ظرفیت‌های ورزشی این شهرستان مرزی است و این توانایی و ظرفیت میزبانی در سطح ملی و بین‌المللی را بری برگزاری مسابقات

وی اظهار کرد: دومین طرح بزرگ شامل افتتاح سردخانه و بسته بندی میوه «صدید احمد عزیزی» است که قابلیت ذخیره سازی سالیانه ۹ تن میوه و همچنین بسته بندی یک هزار و ۵۰۰ تن میوه و سبزی را دارد که برای ایجاد این طرح ۲۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری صورت گرفته و ۲۰ فرصت شغلی فراهم کرده که با توجه به اینکه شهرستان قصرشیرین محل تجارت و صادرات هست و همچنین از نظر پشتیبانی و لجستیکی برای اربعین نیاز به این سردخانه یک اولویت بود که محقق شد.

سرپرست فرمانداری قصرشیرین دیگر طرح مورد افتتاح در ایام دهه مبارک فجر در این شهرستان را بهره برداری از مخزن سوخت شرکت پدرو قدس کارا در منطقه ویژه اقتصادی قصرشیرین با ظرفیت ۲ هزار و ۸۰۰ تن نفت کوره و سرمایه گذاری

سرپرست فرمانداری قصرشیرین گفت: سه طرح بزرگ شاخص تولیدی در ایام مبارک دهه فجر با ۱۵۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی در این شهرستان به بهره برداری می‌رسد که منجر به اشتغالزایی ۱۱۷ نفر به صورت مستقیم و همچنین به توانمندی‌های بازرگانی و تجاری و اشتغالزایی قصرشیرین کمک می‌شود.

«محمد حیدری» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تبریک ایام مبارک دهه فجر و بزرگداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، افزود: یکی از این طرح‌ها شامل افتتاح بزرگترین کارخانه آجر آسفالی غرب کشور در قصرشیرین با ظرفیت تولید سالیانه ۲۴۵ هزار تن و سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد تومان است که منجر به اشتغال زایی ۵۰ نفر به صورت مستقیم می‌شود.



۳۰ طرح عمرانی، کشاورزی و رفاهی در گیلانغرب به بهره‌برداری رسید

۳۰ طرح عمرانی، کشاورزی، دامپروری و رفاهی روز یکشنبه در پنجمین روز از گرامیداشت دهه مبارک فجر در بخش گاوور شهرستان گیلانغرب افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایرنا، فرماندار گیلانغرب روز یکشنبه در آیین بهره برداری از طرح‌های عمرانی با گرامیداشت دهه مبارک فجر و ایام شکوهمند سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، افزود: این طرح‌ها شامل پنج طرح زیرسازی و آسفالت معابر روستاهای بیگزضایی، لته چقا، سوخورموتی، سوخور کرمی و قلی قلی و احداث سه طرح آبخیزداری منابع طبیعی در کل کش است.

«وحید محمدی» افزود: دیگر طرح‌ها شامل افتتاح چهار طرح دامپروری در شهر سرسمت، روستاهای محمدی علیا و درگه و ۱۸ طرح عمران روستایی در دهستان های گاوور و حیدریه است.

وی اظهار کرد: برای اجرای این طرح‌ها در مجموع ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

فرماندار گیلانغرب ایام دهه فجر را فرصتی برای بیان دستاوردها و عملکرد نظام و ایجاد امید و آگاهی در مردم دانست.

به گفته محمدی ۱۰۰ پروژه عمرانی، صنعتی، رفاهی، کشاورزی و گردشگری در این شهرستان در بزرگداشت ایام دهه مبارک فجر افتتاح و به بهره برداری می‌رسد.

روانسر در فهرست شهرستان‌های سبز گازرسانی کشور قرار گرفت

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: با اتمام عملیات گازرسانی به ۳۹ روستای باقیمانده در شهرستان روانسر، این شهرستان با ضریب نفوذ ۱۰۰ درصدی گاز طبیعی در فهرست شهرستان‌های سبز گازرسانی کشور قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، «ناصر حسینی» روز یکشنبه در آیین افتتاح گازرسانی به ۳۹ روستا و ۲۴ واحد صنعتی شهرستان روانسر با حضور استاندار کرمانشاه و شماری از مدیران و مسوولان استانی و شهرستانی، افزود: با بهره برداری از این تعداد روستا، ضریب نفوذ گاز در این شهرستان به ۱۰۰ درصد رسید.

وی با بیان اینکه با بهره برداری از این روستاها ضریب نفوذ گاز در مناطق روستایی استان به ۹۰ درصد رسید، اضافه کرد: برای گازرسانی به این ۳۹ روستا ۱۱۸ کیلومتر شبکه گذاری شده است که بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ نفر جمعیت این روستاها از نعمت گاز برخوردار شدند.

حسینی، افزود: تلاش می‌شود تا پایان امسال همه علقم‌های گاز این روستاها نصب شده و مردم از نعمت گاز برخوردار شوند.

شهرستان روانسر با ۴۷ هزار نفر جمعیت در ۶۰ کیلومتری شمال غربی کرمانشاه قرار دارد.

به گزارش ایرنا، استان کرمانشاه با ۲ میلیون نفر جمعیت دارای ۳۴ شهر و بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ روستا است.

بزرگترین کارخانه آجر سفال غرب کشور در قصرشیرین آغاز به کار کرد

به مناسبت ششمین روز از دهه فجر بهره برداری از بزرگترین کارخانه آجر سفالی غرب کشور در قصرشیرین با سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد تومان با حضور سرپرست معاونت اقتصادی استانداری کرمانشاه و جمعی از مدیران کل استانی و شهرستان قصرشیرین آغاز شد.

به گزارش ایرنا، رییس اداره صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه در آیین افتتاح بزرگترین کارخانه تولید آجر سفالی غرب کشور در قصرشیرین به عنوان یکی از این طرح‌های شاخص تولیدی با تبریک ایام دهه فجر و میلاد با سعادت حضرت علی (ع)، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: این طرح شامل بهره برداری از بزرگترین کارخانه آجر سفالی غرب کشور در قصرشیرین با ظرفیت تولید سالیانه ۲۵۰ هزار تن و سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد تومان است که منجر به اشتغال زایی ۳۰ نفر به صورت مستقیم شد.

محسن دارابی افزود: این اولین کارخانه آسفالت استان کرمانشاه است؛ برای تولید آجر سفال مشکل خاک و تامین مواد اولیه داشتیم که با توانمندی مدیریتی و کمک سازمان صنعت معدن تجارت برای تامین مواد اولیه آن، اخیراً مجموعه پروانه اکتشاف یک واحد معدنی را نیز گرفته‌ایم تا شاهد تامین مواد اولیه آن باشیم.

قصرشیرین درغرب کرمانشاه بیش از ۲۷ هزار نفر جمعیت و ۱۸۶ کیلومتر مرز با عراق دارد که در امتداد این مرزها ۲ مرز رسمی خسروی و پرویزخان فعال است.

خبر

جوادی: وزارت ورزش پیگیر واگذاری ۲ مجموعه ورزشی به سرخابی‌ها است



مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران با اشاره به روند واگذاری ورزشگاه‌های شهید کاظمی و امام رضا (ع) به سرخابی‌ها گفت: روند واگذاری قانونی این مجموعه‌ها از سوی وزارت ورزش در حال پیگیری است.

به گزارش ایرنا، در تهارتی که با شهرداری تهران صورت گرفت به ازای ۱۷ هکتار از زمین مجموعه تختی در شرق تهران، برای احداث مترو، پیشنهاد واگذاری مجموعه‌های ورزشی امام رضا (ع) و شهید کاظمی به سرخابی‌های پایتخت به وزارت ورزش ارائه شد. ورزشگاه تختی با وسعت افزون‌بر ۱۰۵ هکتار در شرق پایتخت و در بزرگراه افسریه قرار دارد.

علی جوادی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در این خصوص توضیح داد: تعیین وضعیت این مجموعه‌ها در کمیته کارشناسی وزارت ورزش در حال بررسی است. به طور قطع خروجی این واگذاری به ۲ تیم پرتعداد پایتخت که از سوی سیدحمید سجادی به برنا فیروزی معاون توسعه مدیریت و منابع و مرتضی فلاح مدیر کل امور حقوقی وزارت ورزش تفویض شد، تا ابعاد آن را مورد بررسی قرار دهند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران ادامه داد: اداره کل ورزش و جوانان به عنوان یک ضمو در این کارگروه حضور دارد تا حمایت خود را از ۲ باشگاه پرتعداد پایتخت داشته باشد. معتقدم استقلال و پرسپولیس عیار ورزش استان تهران هستند و باید این اقدام به گونه‌ای رقم بخورد تا عواقب آن به نفع ورزش استان تهران ختم شود.

وی در خصوص اینکه ایراداتی از جمله عدم اشعاب قانونی و موقوفه بودن مجموعه شهید کاظمی، گفت: به طور حتم اداره کل حقوقی وزارت ورزش این مشکلات را احصا خواهد کرد. اگر این املاک جز موارد مسئله‌دار باشد، این مجموعه‌ها از دستور کار شهرداری خارج خواهد شد. این موضوع هم اینک از سوی اداره کل حقوقی وزارت به صورت تخصصی بررسی می‌شود.

یک بام و ۲ هوای دبیر در مواجهه با استعفای زیر دستان



مجاننی کار کردن من در حالی بود که در این چهار سال، حدود ۱۵۰ مربی و کشتی‌گیر در اردو حضور یافتند و چهره‌های شاخصی به رده سنی نوجوانان و جوانان کشتی فرنگی معرفی شدند.

به گزارش ایرنا، فرهاد اسماعیل‌نژاد سرمربی تیم کشتی فرنگی نونهالان هفته گذشته فدراسیون کشتی همراه شد. علیرضا دبیر بعد از پایان مجمع انتخاباتی استان تهران در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا بدون اشاره به بحث اقتصادی و پرداختی‌ها به اسماعیل نژاد گفت: باور دارم استعفا کار افراد ضعیف است که توانایی انجام کاری را ندارند. پیش از استعفا برخی رفتن خود را به صورت شفاهی اعلام می‌کنند و من نیز بدون هیچ درنگی آن را می‌پذیرم. من استعفا را دوست ندارم و از آن نیز خوشم نمی‌آید. کسانی

که به عشق کشتی فعالیت می‌کنند دنبال استعفا نیستند. بهتر بود پیش از طرح استعفا مشکلات با ما در میان گذاشته شود تا آن را حل کنیم.

علیرضا دبیر در حالی دلیل استعفای فرهاد اسماعیل نژاد را ضعف می‌داند و بی‌درنگ با آن موافقت کرد که در برابر استعفای حمید سوریان نایب رییس خود موضع متفاوتی را اتخاذ کرد.

دبیر که در جریان استعفای اسماعیل‌نژاد اعلام کرده بود که من استعفا را بدون نامه کتبی قبول می‌کنم نسبت به استعفای ژنرال هفت ستاره کشتی ایران اظهار نظر متفاوتی دارد و حتی نامه استعفای دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۲ لندن را پاره کرد و این اقدام دبیر در جلسه خصوصی با سوریان از سوی

یک بام و ۲ هوای دبیر در مواجهه با استعفای زیر دستان

سختگوی فدراسیون مورد تایید قرار گرفت.

محمدابراهیم امامی سوم آبان ماه و پس از استعفای حمید سوریان از پست نایب ریئسی فدراسیون در مصاحبه‌ای گفته بود: دبیر کاملا مخالف این استعفا بود و حتی نامه استعفای وی را پاره کرد. دبیر به سوریان اعلام کرده، مدیریت فدراسیون آشی است که خودتان برای من پختید، پس باید تا آخر با هم باشیم و پس از این جلسه مشکلات نیز حل شد.

هر چند که در روزهای ابتدایی آبان‌ماه امامی سختگوی فدراسیون کشتی اعلام کرده بود که با جلسه دبیر و سوریان استعفای نایب رییس فدراسیون حل و فصل شده، اما غیبت‌های متوالی سوریان در فدراسیون کشتی همچنان ادامه دارد و تاکنون دبیر نیز برای جایگزین وی تصمیمی نگرفته است.

دبیر حتی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا در خصوص حضور سوریان در فدراسیون با خنده گفت: من هم مثل شما از حضور سوریان در فدراسیون بی‌خبرم.

حمید سوریان در پنجم مردادماه سال ۱۳۹۸ با حکم دبیر به عنوان نایب رییس فدراسیون کشتی انتخاب شد اما پس از سه سال در دوم آبان‌ماه ۱۴۰۱ رسماً اعلام کرد که با فدراسیون همکاری ندارد. سوریان در چهار ماه کمترین حضور در فدراسیون کشتی را داشته است.

توجه رییس فدراسیون کشتی برای عدم حضور نایب رییس مستعفی خود پرده از تصمیمات خاص و جهت‌دار دارنده مدال طلای المپیک سیدنی برداشت. دبیر در حالی موضع قاطعانه‌ای در برابر استعفای اسماعیل‌نژاد داشت و وی را متهم به ضعف کرد که در برابر استعفای سوریان کاملا منفعل بوده و حتی تا کنون برای جایگزینی وی اقدامی نکرده است.

آنفاقروز

خبر

برگزاری ۹۱۸ برنامه ورزشی در ایام فجر



مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش و جوانان از برگزاری ۹۱۸ برنامه ورزشی به مناسبت گرمای‌داشت دهه مبارک فجر در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، علیرضا پسندیده مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری روز یکشنبه در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با اشاره به برگزاری سطح ملی اولین دوره رقابت‌های مینی فوتبال روستائیان جام پرچم اظهار داشت: مرحله استانی مسابقات جام پرچم پایان یافت و سطح ملی این مسابقات به مناسبت گرمای‌داشت دهه مبارک فجر در بهمن‌ماه برگزار می‌شود.

وی برگزاری جشنواره ملی اقوام و رومانی از احداث نمادین خانه‌های نشاط و تندرستی را از دیگر برنامه‌های گرمای‌داشت دهه فجرنام برد و خاطرنشان کرد: این برنامه در استان تهران جهت آشنایی مردم با اقوام مختلف ایرانی برگزار می‌شود.

پسندیده در ادامه صحبت‌هایش از برگزاری چهارمین دوره مسابقات ملی جام ستارگان فوتوالی خبر داد و افزود: این مسابقات با حضور تیم‌های مختلف به میزبانی استان هرمزگان برگزار می‌شود.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری برگزاری لیگ هفت سنگ بانوان و مردان، برگزاری اولین دوره جشنواره ملی رقابت‌های کشتی گورش، برگزاری سومین دوره لیگ کشتی کشتی لوچو (خلیج همیشگی فارس) را از دیگر برنامه‌های دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری دانست.

وی ادامه داد: برگزاری مسابقات کشتی باجوچه قهرمانی کشور در استان خوزستان و مسابقات کشتی گپله مردی (جام سردار سلیمانی) به میزبانی استان‌های مازندران و گیلان از دیگر برنامه‌های ورزشی به مناسبت پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به‌شمار می‌رود.

پسندیده تصریح کرد: آخرین برنامه ورزشی دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری در گرمای‌داشت دهه مبارک فجر برگزاری المپیداد خانه‌های ورزش روستایی در سراسر استان‌ها خواهد بود.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۷/۰۰۳۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی علیرضا بغدادی فرزند احد به شماره شناسنامه ۱۵۹۸ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۴۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۵ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محترم کلاهدوز محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۹/۰۰۳۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی حمید حیدری بانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۸۲ صادره از رباط کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۷۶/۱۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۹۲ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی عباس جندقی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۶۹/۰۰۳۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی عالیبه صادق زاده فرزند غفار به شماره شناسنامه ۴۹۷ صادره از هشتروند نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۸/۳۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۹ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۲۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی پروانه بیات محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۸۶/۰۰۳۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی حسن حسامی رشخواری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۱۳۹ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۵/۸۵۰/۱۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک– فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۰۶ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمودرضا و مهناز شهرت هردو حسامی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۶۷۴/۰۰۲۲۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی مسلم طالبی فرزند معصومعلی به شماره شناسنامه ۴۹۰ صادره از هشتروند نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۷/۷۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه دوم تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی شرکاله اکبری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۶۷۵/۰۰۲۲۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی عیسی طالبی فرزند معصومعلی به شماره شناسنامه ۲۱۰ صادره از هشتروند نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۷/۷۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه دوم تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی شرکاله اکبری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۶۷۳/۰۰۲۲۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی محسن وره فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۴۴۵۲ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۳/۳۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۲۸ فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۶۰ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی فاطمه عسگری محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
<p>نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۶۷۶/۰۰۲۲۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی امیر همایون خیابانی فرزند ماشاله به شماره شناسنامه ۱۶۹۸ صادره از تهران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۷۱/۷۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک – فرعی مفروز از قطعه – تفکیکی از ۱۰۱ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی نقی خراسانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱۴۰۱/۱۱/۰۱</p> <p>تاریخ انتشار دومین آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶</p>
بابک احمدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

برگزاری ۴۴ عنوان برنامه به مناسبت دهه فجر در

شهرستان بهارستان

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) شهرستان بهارستان از برگزاری ۴۴ عنوان برنامه در سطح شهرستان به مناسبت پیروزی چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی خبر داد. سرهنگ پاسدار سهیل رستمیان ضمن تبریک دهه فجر گفت: ۴۴ ویژه برنامه در شهرستان بهارستان به مناسبت دهه فجر با محوریت پایگاه های مقاومت بسیج، دستگاه های مقاومت بسیج، دستگاه های اجرایی با حضور فعال مردم مومن و انقلابی شور عاشوراییان شهرستان بهارستان

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) شهرستان بهارستان از برگزاری ۴۴ عنوان برنامه در سطح شهرستان به مناسبت پیروزی چهل و چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی خبر داد. سرهنگ پاسدار سهیل رستمیان ضمن تبریک دهه فجر گفت: ۴۴ ویژه برنامه در شهرستان بهارستان به مناسبت دهه فجر با محوریت پایگاه های مقاومت بسیج، دستگاه های مقاومت بسیج، دستگاه های اجرایی با حضور فعال مردم مومن و انقلابی شور عاشوراییان شهرستان بهارستان

فرماندار رباط کریم: ۲۲ بهمن نماد بصیرت

ملت ایران است



فرماندار شهرستان رباط کریم روز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی را نماد بصیرت مردم ایران خواند و گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن سال جاری از اهمیت ویژه ای برخوردار است. به گزارش خبرنگار اتفاق روز، امید احمدی روز سه شنبه در نشست هماهنگی راهپیمایی ۲۲ بهمن سال جاری که با حضور امام جمعه و سایر مسئولان شهرستان رباط کریم برگزار شد، اظهار داشت: در شرایط کنونی راهپیمایی ۲۲ بهمن باید با حضور بیش از پیش مردم از جمله قشر جوان با شکوه بیشتری برگزار شود. وی افزود: دشمنان قسم خورده ایران از جمله امریکا قصد دارند مردم را نسبت به آرمان های انقلاب اسلامی و خدمتی که به ویژه در ایام الله فجر در حال بهره برداری است، ناامید کنند. این مسئول با تاکید بر اینکه ملت بزرگ ایران در همه مراحل انقلاب اسلامی از جمله دوران جنگ تحمیلی و تحریم ها دست از انقلاب نکشیده اند، ادامه داد: مسئولان کشور از جمله مدیران شهرستان رباط کریم هم با انجام صحیح وظایف خود باید در شکوفایی بیش از پیش جمهوری اسلامی نقش آفرین باشند. احمدی از همه نهادهای و ادارات شهرستان رباط کریم درخواست کرد تا با به پای مردم با حضور حداکثری در راهپیمایی

معاون شهرداری تهران خبر داد

افزایش تعداد پروانه های ساختمانی در تهران به

۸۰۰۰ پروانه تا پایان سال



معاون شهرداری و معماری شهرداری تهران از افزایش صدور پروانه های ساختمانی در پایتخت به ۸۰۰۰ پروانه تا پایان سال خبر داد. به گزارش ایسنا، حمیدرضا صامری در آغاز عملیات اجرایی ساخت ۱۰۵۰۰ واحد مسکونی در تهران گفت: سال گذشته که شهردار تهران بحث مداخله تعریف شده در بخش مسکن را بر عهده گرفت و مدیریت آن را آغاز کرد اتفاقات مهمی شکل گرفت که پیشتر آنچه که روی داده بود باعث شده بود در مدیریت شهری قبلی مشارکت بخش خصوصی کاهش پیدا کند. وی افزود: در شهر تهران اگر نرخ استهلاک ساختمان ها را دو درصد بگیریم و با توجه به وجود یک میلیون پارسل در شهر تهران، عمر ساختمان ها را نیز ۵۰ سال در نظر بگیریم باید سالانه ۲۰ هزار پروانه ساختمانی در تهران صادر شود. این در حالیست که در سال های ۹۷ تا ۱۴۰۰ تعداد صدور پروانه های ساختمانی به ۵۰۰۰ پروانه

برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از خودکشی

ویژه کارشناسان اورژانس اجتماعی بهزیستی شهریار

کارگاه در راستای ارتقاء سطح آگاهی و مهارت های لازم کارشناسان در مواقع ضروری نسبت به افراد دارای بحران تاکید نموده و خواستار مداخله برای پیشگیری از این پدیده اجتماعی و ارائه راهکارهای لازم توسط کارشناسان مربوطه به افراد شدند. علی اکبر پولیکی مسئول اجتماعی اداره بهزیستی شهریار، هدف از برگزاری اینگونه کارگاهها را افزایش آشنایی با مداخلات و آمار و عوامل ایجاد کننده خطر خودکشی و باورهای اشتباه و مدل ارزیابی خطر خودکشی آشنا نموده و از روش های مداخله در بحران مهارت های ارتباطی با افرادی که قصد خودکشی یا افکار خودکشی دارند شناسایی و استفاده از این تکنیک ها در مواقع بحرانی آموزش

عنوان نمود. وی بیان اینکه خودکشی یک مشکل پیچیده روانشناختی و اجتماعی است که در نتیجه تعامل عوامل متعدّد زیست شناختی، ژنتیک، روانشناختی، اجتماعی، فرهنگی و محیطی روی می دهد و اقدامی است آگاهانه که در بعضی موارد با سرنجامی مرگبار به پایان می رسد. افزود: آنجائیکه بیشتر خودکشی ها قابل پیشگیری هستند تشخیص علامت هشدار دهنده و جدی گرفتن این علامت از سوی اطرافیان آغازگر پیشگیری از اقدام به خودکشی خواهد بود. لازم به ذکر است: این کارگاه در دو روز متوالی برگزار شد و در هفته های آتی نیز ادامه خواهد داشت.

آگهی فراخوان اعضای اتحادیه صنف لوازم یدکی و لاستیک اتومبیل شهرستان بهارستان به منظور شرکت در دور دوم انتخابات میان دوره ای اتحادیه

در راستای اجرای ماده ۱۷ آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب اتحادیه لوازم یدکی و لاستیک اتومبیل شهرستان بهارستان دعوت می گردد از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ جهت شرکت در دور دوم انتخابات میان دوره ای اتحادیه «شخصا» به نشانی: شهرستان بهارستان، خیابان همت، جنب اتاق اصناف شهرستان بهارستان سالن ورزشی فجر مراجعه و کاندیدای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب ۳ نفر اعضای اصلی انتخاب نمایند.

اسامی داوطلبین: (حداکثر ۳ نفر انتخاب شود)

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱	عباس پهلوی	جبار
۲	داوود حق وردی	غلامحسین
۳	محمد عیسی بیگلر	غیب اله
۴	محمد عیسی بیگلر	رضا
۵	اصغر عیسی بیگلر	علیرضا

آگهی فراخوان اعضای اتحادیه صنف خیاطان و تولیدکنندگان پوشاک به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسی

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت میگردد از ساعت ۹ الی ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ جهت شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسی شخصا به نشانی: ملارد، بلوار هفت تی، روبروی پمپ بنزین، تالار پذیرایی هانیه مراجعه و با رویت اصل و یا کپی پروانه کسب معتبر به محل اخذ رأی وارد و با ارائه کارت ملی نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضای اصلی و ۲ نفر بازرسی اصلی و ۱ نفر عضو علی البدل بازرسی انتخاب نمایند. بر اساس آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رأی ممنوع می باشد.

اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	اصغر احدی سهرابلو	۷	میثم مرادی
۲	فاطمه جاهدی	۸	سمیه مرادی سرائیلانی
۳	سیده ملک تاج حسینی سعادت	۹	زهره سادات موسوی
۴	اکبر رمضانلو	۱۰	مهناز هاشمی مهر
۵	میلاذ شعاعی سیدلر	۱۱	
۶	حسین عبدالله خانی	۱۲	

اسامی داوطلبان به عنوان بازرسی به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	علی حیدر شاهای ایلله	۳	علیرضا زلفی خرم
۲	سجاد دهقان کرده	۴	

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ملارد

در اجتماع بزرگ بسیجیان در ورزشگاه آزادی؛

حسینی: آیت الله رئیسی روحیه بسیجی دارد و شبانه روز به مردم خدمت می کند



تصمیمات آن نداشت. حسینی خاطر نشان کرد: در دوران گذشته چنان اختلافی بر کشور حاکم بود که امام راحل را به خاطر انتقاد از لایحه کاپیتولاسیون به خارج از کشور تبعید کردند. وی روز ۱۲ بهمن ۵۷ را مصداق بارز آیه مبارکه «جاء الحق و زهق الباطل» دانست و گفت: در این روز امام راحل به ایران آمد و تحول بنیادین در کشور ایجاد شد و ملت ایران در طول ۴۴ سال گذشته با روحیه ایمان فدائاری، انقلابی و مقاومت توانستند برغم همه فشارهای دشمنان، دستاوردهای بزرگی را رقم زده و این روحیه را به ملت های منطقه و جهان نیز منتقل کنند و امروز جبهه مقاومت در پرتو ایمان و ایستادگی ملت ایران شکل گرفته است و حتی فراتر از جهان اسلام، سایر نقاط جهان به ویژه حیاط خلوت آمریکا را تحت تأثیر قرار داده و در این کشورها افرادی سر کار می آیند که مخالف آمریکا و از دوستان ملت ایران هستند. معاون رئیس جمهور با تجلیل از روحیه انقلابی و بسیجی ملت ایران و اینکه بسیجیان در همه صحنه های انقلاب حضور فعال و تأثیرگذاری دارند، اظهار داشت: دشمنان در خصوص ملت ایران محاسبات غلطی داشتند و نمی دانستند که این ملت با روحیه بسیجی جان برکف و ولایت مدار گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب است و با همین روحیه، توطئه های دشمنان را در داخل کشور و فتنه داعش را در عراق و

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ایران در ۴۴ سال گذشته با روحیه انقلابی و بسیجی معادلات دشمنان را برهم زده است، تاکید کرد: آیت الله رئیسی هم از روحیه بسیجی برخوردار بوده و تلاش شبانه روزی برای خدمت به مردم دارد. «سید محمد حسینی» در اجتماع بزرگ بسیجیان وزارتخانه ها و ادارات تهران بزرگ در مجموعه ورزشی «زمایش بزرگ مدافعان ولایت»، با تسلیت رحلت جانگداز عقیله بنی هاشم، حضرت زینب کبری (س)، اظهار داشت: حضرت زینب (س) کوه استقامت و پایداری و طلاهدار جهاد تبیین و افشاگر جنایت های یزید و یزیدیان هستند و با انعکاس پیام عاشورا مانع تحریف حقایق حماسه حسینی شدند. معاون رئیس جمهور با گرمیادداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: امام عظیم الشان، ملت ایران را از ظلمت، استبداد، اختناق، دیکتاتوری و انحطاط فکری و فرهنگی،